Seagate @

BlackArmor® NAS 220




BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu

© 2010 Seagate Technology LLC. Tum haklari saklidir. Seagate, Seagate Technology, Wave
logosu ve FreeAgent, Seagate Technology LLC’nin veya yan kuruluslarinin ticari veya kayith ticari
markalaridir. Diger tim ticari veya kayitli ticari markalar ilgili sahiplerinin mlkiyetindedir. Sabit
surlict kapasitesinden s6z ederken bir gigabayt (veya GB) bir milyar bayta; bir terabayt (veya TB)
trilyon bayta esittir. Ayrica, listelenen kapasitenin bir miktari bigimlendirme ve diger iglevler igin
kullanilir, bu nedenle veri depolama icin kullanilamaz. Cesitli uygulamalar i¢in alan kullanimina
iliskin 6rnekler, gésterim amagclidir. Gergekte kullanilan alan miktari dosya boyutu, dosya bigimi,
ozellikler ve uygulama yazilimi gibi ¢esitli faktérlere bagli olarak degisiklik gosterebilir. Seagate
onceden bildirimde bulunmaksizin, Griin sunumlarini veya 6zelliklerini degistirme hakkini sakl tutar.

Seagate Technology LLC
920 Disc Drive
Scotts Valley CA 95066 ABD

Acik Kaynak ve Lisans Kaynagi Bilgileri

Seagate urlinlerinde kullanilan agik kaynak ve lisanslarla ilgili daha fazla bilgi igin, litfen
www.seagate.com/support adresindeki Seagate Web sitesine bakin.


http://www.seagate.com/support

icindekiler

0 1 =T o 7
Bu Kilavuz Hakkinda .. ......... .. ... . . . e 7
Setigindekiler .. ... ... .. 7
Sistem Gereksinimleri .. ...... ... .. . . .. e 8
Daha FazlaBilgiBulma .. ...... ... .. ... . . . 8

Seagate BlackArmor® NAS 220 ile ilgiliHer Sey ................. 9
GIMIS . oot 9
BlackArmor Sunucu hakkinda . ......... ... ... ... .. .. ... ... 9

BlackArmor Sunucu Kiti Ana Bilesenleri ......................... 9
BlackArmor Sunucunun ézellikleri . ................ ... .. .. ..... 10
BlackArmor Sunucu ile Yapabilecekleriniz . ........................ 12
BlackArmor Ydéneticisi ve Kullanicisi Arasindaki Fark . ................ 13
BlackArmor YoneticileriHakkinda .. .......... ... ... ... ... ... 13
BlackArmor KullanicilariHakkinda . ........................... 13
Basglarken ... ... 14
BlackArmor Yoéneticileri Buradan Baslayin ...................... 14
BlackArmor Kullanicilar Buradan Baglayin ...................... 15

BlackArmor® Sunucunuzu Kullanmaya Baglama ............... 17
GIMlS . oo 17
Yéneticiler igin Kurulum Adimlari . ............. ... ... 18

BlackArmor Sunucusunu ve Yazilimi Yikleme ................... 18
Sunucuya Baglanma . ....... .. 19
ik Kurulumu Tamamlama . ..., 19
Ozel Paylagimlari Olusturma . . ........oouii e 20
Kullanici Hesaplari Olusturma . . ... ... ... ... i 21
BlackArmor Kullanici BilgileriniDagitma . ....................... 22
Seagate Kiiresel Erisim ile BlackArmor’i Erigilebilir Yapma ......... 22
BlackArmor Sunucunuza USB Yazici Baglama .................. 24
BlackArmor Sunucunuzu Medya Sunucusu Olarak Ayarlama ....... 24
Yéneticiler igin Sonraki Adimlar . . ............ . ... ... 25
BlackArmor Kullanici Olarak Baglama . ........ ... ... ... ... ..... 26
istege Bagli Adimlar . .......... ... . 27
Seagate Kiiresel Erigsim Hesabi Olusturma . . .. .................. 27

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdim 2) 3



icindekiler

BlackArmor® Sunucunuzdan En iyi Sekilde Faydalanma . ........ 29
GIMiS . o e e 29
BlackArmor Yéneticisi Olarak Roliinliz . ........................... 30
BlackArmor Sunucunuzun Varsayilan Ayarlart . ..................... 31
BlackArmor Birimleri, Paylasimlari ve Depolamasini Yonetme ... ....... 32

Birimleri ve Paylagsimlart Anlama . . .......... .. ... ... ... ... ... 32
Birimlerle Calisma . ... ... ... . .. 33
Paylagimlarla Calisma . . ... ... .. 34
BlackArmor Kullanicilari igin Depolama Alani Sinirlarini Ayarlama ... 36
Asilan Kotalar igin Mehil Siiresini Ayarlama . .................... 37
BlackArmor Sunucuya Web Dosyasi Yuklemelerini Denetleme ... ... 37
BlackArmor Kullanicilarini Yénetme . .......... ... ... ... ....... 38
Kullanici HesaplariylaCalisma . ....... ... .. ... . . .. 38
Kullanici Gruplari Olusturma ve Degisiklik Yapma ................ 38
Ag Yedeklemeleriyle BlackArmor Dosyalarinizi Koruma . .............. 39
BlackArmor Sunucunuzu Medya Sunucusu Olarak Ayarlama . ......... 40
BlackArmor Sunucunuzu izleme . ........... ... 40
Durumu Sunucu LED’lerilleizleme . ........................... 41
Sunucu Durumunu izlemek igin E-posta Uyarilari Kullanma . ... ... .. 42
SMART ile Disk Suriici Durumunu Kontrol Etme ... .............. 42
BlackArmor Sunucusunun Gelismis Ayarlarini Degistirme .. ........ ... 42
Dinamik Etki Alani Adi Sistemi (DNS) Ayarlari . .................. 43
Dosya Protokoll Ayarlari . ... ... ... 43
Ag Zaman Protokolt (NTP) Ayarlart . .......... ... ... ........ 43
Gug Tasarrufu Ayarlart . ... 43
Guvenli Yuva Katmani (SSL) Ayarlari . ......................... 44
Kesintisiz Gug Kaynagi (UPS) Ayarlart . ........................ 44
Web Erigimi Protokoll Ayarlart . ......... .. ... .. .. ... ... ... 44
Calisma Grubu ve Etki Alani Ayarlart .......................... 44
BlackArmor Sunucunuzun Bakimint Yapma .. ...................... 45
Temel Donanim Glvenligive Bakim ........................... 45
Sunucunun Uriin Yazilimini Gincel Tutma .. .................... 46
BlackArmor Sunucunuzu Sifirflama . ........ ... ... . ... 46

BlackArmor® Kullanicilari igin fpuglart ..............covuvuu.... 49
GINlS . oo 49
BlackArmor Kullanici Hesabinizi Anlama . ......................... 49

Erisim Sinirlamalart . ...... .. ... ... 49
Depolama Alani Sinirlamalart . ......... .. . . . . . . . . 50

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Strdim 2) 4



icindekiler

Medya Dosyalari icin Otomatik Siralama . ...................... 51
Kotalar icin Mehil Stresi Sinirlart .. .......... .. ... ... .. ....... 51
Paylasimlarda Dosya Protokoll Deste@i . ....................... 51
BlackArmor Sunucudaki Paylasimlara ve Dosyalara Erisme ........... 51
Dosyalarinizi Yedekleme ........... ... .. . . . e 52
Dosyalari BlackArmor Backup ile Yedekleme ... ................. 52
Dosyalari Sunucular Arasinda Yedekleme ...................... 52
Harici USB Surlcude veya Surlclye Yedekleme . ................ 52
BlackArmor Dosyalariniza Web Uzerinden Erisme . .................. 53
Blyuk Web Dosyalarini BlackArmor Sunucunuza Yikleme ............ 53
Silinen Dosyalari Geri Donlisim Kutusundan Geri Alma . ............. 54
Sorunlari Gozme ............¢ ittt it it 55
Genel Sorun Giderme lpuglart . ............. ... 55
Genel Sorunlar ve Cozimleri .. ... ... ... . . 55
Yerel ag Uzerinden sunucuya baglanamiyorum. . ................. 55
Web Gzerinden sunucuya baglanamiyorum. . .................... 55
BlackArmor Manager' i agamiyorum. ... ..........c..iiinnnnn. 56
BlackArmor Manager'da oturum acamiyorum. ................... 56
Bir paylasima erisemiyorum. . ... ... .. ... 56
Paylasimdaki bir dosyaya erisemiyorum. ....................... 56
Bulundugu birim doldugundan bir paylagimda daha fazla dosya
depolayamiyorum. . . ... ... 56
Bir Griin yazilimi ylkseltmesi basarisizoldu. .................... 56
Bir birim dlzeyi disurilmis modda. ........................... 56
BlackArmor sunucudan muzik akisi saglayamiyorum. ............. 56
Teknik OzelliKIer . ........c.uiviiriie i iieeneeineeneennnns 57
SOzZIUK . ... i e e e e e 59

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdim 2) 5



icindekiler

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Strim 2) 6



Bu Kilavuz Hakkinda

¢ Bu Kilavuz Hakkinda
+ Set igindekiler
e Sistem Gereksinimleri

* Daha Fazla Bilgi Bulma

Bu Kullanici Kilavuzu, Seagate BlackArmor® NAS 220 sunucunuzu (BlackArmor sunucu)
basariyla ayarlayip kullanmak igin gerek duydugunuz tim bilgileri saglamaktadir.

Bu kilavuzda, BlackArmor sunucunuzun bilesenleri ve ozellikleriyle ilgili referans bilgilerin
yani sira eksiksiz kurulum yonergeleri bulunmaktadir. Zamanla ihtiyaglariniz baytyup
degistikge, BlackArmor sunucunuzdan en iyi sekilde nasil faydalanacaginiza dair bir
inceleme de sunmaktadir.

Not:  Yazilhimla birlikte verilen ¢cevrimici Yardim’da BlackArmor yazilim araglarini kullanmayla ilgili
adim adim ydnergeler bulunmaktadir.

Bu kilavuzdaki bazi konular yalnizca BlackArmor sunucunuzun yonetimsel 6zelliklerine
erisime sahip BlackArmor yéneticiler igindir. Yalnizca yoneticilerle ilgili bilgiler acik¢a
belirtilmistir.

BlackArmor sunucu setinizde bulunanlar:

e BlackArmor sunucu

*  Glc adaptori

e Ethernet kablosu

* Yukleme CD’si, yazilim, Urin belgeleri ve garanti bilgilerini igerir

*  BlackArmor Hizli Baslatma Kilavuzu

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdm 2) 7



Sistem Gereksinimleri

BlackArmor sunucunuza erigmek igin kullanilacak bilgisayar asagidaki gereksinimleri
kargilamalidir:

Asagidaki igletim sistemlerinden birini ¢alistiran Microsoft Windows® veya Apple
Macintosh® bilgisayar:

«  Windows XP, Windows Vista® veya Windows 7 ve son Service Pack yiikli

*  Mac OS X 10.4.11 veya daha sonrasi

Ethernet kart

Desteklenen Web tarayicilar:

*  Microsoft Internet Explorer 6, 7 veya 8 (yalnizca Windows)

* Apple Safari 3, 4 veya daha yenisi (Windows veya Mac)

* Mozilla Firefox 2, 3 veya daha yenisi (Windows veya Mac)

Ayrica, sunlara gerek duyarsiniz:

Yerel alan agdi (LAN) veya kablosuz LAN (WLAN)

Ag anahtari veya yonlendiricisi, en az kullanilabilir bir adet 10/100/1000 Ethernet baglanti
noktasina sahip

Internet baglantisi (sunucuya uzaktan erisim ve yazilim ve uriin yazilimi
guncellestirmeleri igin)

BlackArmor sunucunuzla ilgili daha fazla bilgi icin, bkz.:

BlackArmor Hizli Baglangig Kilavuzu (basili)
BlackArmor Manager Yardimi

BlackArmor Discovery Yardimi

BlackArmor Backup Kullanici Kilavuzu

BlackArmor Backup Yardimi

Daha fazla bilgi icin, litfen www.seagate.com adresindeki Seagate Web sitesine bakin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdm 2) 8


http://www.seagate.com

Giris

° Giris

* BlackArmor Sunucu hakkinda

«  BlackArmor Sunucu ile Yapabilecekleriniz

* BlackArmor Ydneticisi ve Kullanicisi Arasindaki Fark

* Baslarken

Bu boliimde BlackArmor® NAS 220 (BlackArmor sunucu) sunucunuzun bilesenleri ve
Ozellikleri tanitilmakta, BlackArmor sunucunun ne i¢in kullanilabilecedi agiklanmakta ve
BlackArmor ydneticileri ve genel BlackArmor kullanicilari arasindaki fark anlatiimaktadir.

Bu bdlimde ayrica BlackArmor sunucunuzun ayarlanmasiyla ve en iyi faydayi saglamayla
ilgili ipuglari verilmektedir. (Yonetici mi yoksa kullanict mi oldugunuzu 6grenmek igin, bkz.
“BlackArmor Yoneticisi ve Kullanicisi Arasindaki Fark®, sayfa 13.)

BlackArmor sunucu, yerel agda tum bilgisayar dosya tirlerini depolamak ve paylasmak icin
kullanilan aygit olan bir dosya sunucusudur. BlackArmor sunucuda iki adet Seri ATA (SATA)
disk suricusu bulunur ve verilerinizi disk surlcusu arizalari ve diger felaketlerden
korumaniza yardimci olmak icin yerlesik veri korumasi vardr.

BlackArmor sunucu, dosyalarinizi yedeklemenize, depolamaniza, korumaniza ve
paylasmaniza yardimci olan yazilimla birlikte gelir.

BlackArmor sunucu 20 kullaniciya kadar destekler ve genellikle onlar igin dnemli olan
bilgisayar dosyalarini (mUsteri dosyalari, is kayitlari, mali bilgiler, vb.) korumak ve depolamak
isteyen kguk isyeri sahipleri ev ofisine sahip kisiler tarafindan kullanilir ve yerel aglarin veya
Internet (zerinde baska kisilerle bu dosyalari paylagsmalarini sadlar.

BlackArmor Sunucu Kiti Ana Bilesenleri
BlackArmor sunucu kitinde doért ana bilesen vardir:

* BlackArmor Sunucu — Dosyalarinizi depolayip koruyan disk surtctlerini iceren
donanim.

* BlackArmor Discovery — BlackArmor sunucunuzu bulup bilgisayariniza baglayan
yazihm.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdm 2) 9



BlackArmor Sunucu hakkinda

BlackArmor Manager — Web tarayicisiyla bilgisayarinizdan (ya da uzaktan) BlackArmor
sunucunuzu ayarlamaniza, degisiklik yapmaniza ve izlemenize yardimci olan sunucuya
katistiriimis bir alet.

BlackArmor Backup — Dosyalari, uygulamalari ve hatta isletim sistemlerini BlackArmor
sunucunuza yedeklemenize yardimci olan yazilim. Bu yazilimla sisteminizi ve verilerinizi
geri yukleyebilirsiniz. Ayrintilar igin BlackArmor Backup Kullanici Kilavuzu’na bakin.

BlackArmor Sunucunun ozellikleri

Not:

Bu bdlimde agiklanan 6zellikler sayfa 11’deki grafiklerde gdsterilmektedir.

BlackArmor sunucuda asagidakiler bulunur:

Kullanici tarafindan degistirilebilen iki adet Seri ATA (SATA) disk surtcusu.

Yerel aginizdan ya da Internet lizerinden sunucunuza erismenizi saglayan bir adet
Ethernet ya da LAN bagdlanti noktasi.

iki adet baglanti noktasi, verileri taginabilir USB siiriiciiye ya da siiriicliden yedeklemenizi
veya yerel aginizdaki herkesin kullanabilecegi USB yazici badlamanizi ya da Kesintisiz
Gug¢ Kaynag! (UPS) baglamanizi saglar.

Ethernet baglanti noktasi, disk surtcdleri ve sunucuyu temsil eden, etkinlik ve durumu
gOsteren LED’ler. Bkz. sayfa 41.

BlackArmor sunucu adini, DHCP ayarini (ag modu) ve oturum agma kullanici ve
parolasini sifirfamanizi sadlayan sifirlama digmesi.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 10



BlackArmor Sunucu hakkinda

Gulg¢ Digmesi

- ®

Sistem Durumu

Sabit Siricu Etkinligi

Sekil 1:  BlackArmor Sunucunun Onii

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdm 2)

1"



BlackArmor Sunucu ile Yapabilecekleriniz

[

®
®

@
—>
—>

)

/\
©
©

(

Sifirlama Digmesi

1 2
USB Baglanti Noktalari—— LAN Baglanti Noktasi

Sekil 2:  BlackArmor Sunucunun Arkasi

Genel olarak, BlackArmor sunucunuzu asagidakileri yapmak icin kullanabilirsiniz:

* Yerel aginizda veya Internet Gizerinden bagka kisilerle paylasmak istediginiz dosyalar icin
merkez depolama yeri olusturmak.

* Tum dosyalarinizin (hatta isletim sistemleriniz) otomatik yedek kopyalarini olusturmak ve
surdirmek.

* Dosyalarinizi (sézlesmeler, is sunumlari, ilerleme raporlari, vb.) yerel aginizda diger
kisilerle veya Internet Gzerinden is musterilerinizle paylasmak.

«  Onemli dosyalarin yanliglikla silinmesi, disk siirlictisii hatasindan, bilgisayarinizin
kaybolmasi veya calinmasi gibi gibi bilgisayar felaketinden hizh bir sekilde kurtarin.

* Bulundugunuz yerde ihtiya¢c duydugunuz dosyalari kargidan indirmek veya ofis
disindayken glivenligini saglamak ya da paylasmak istediginiz dosyalari kargiya
yuklemek igin Internet Gzerinde diinyanin her yerinden BlackArmor sunucunuza erigmek.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 12



BlackArmor Yoneticisi ve Kullanicisi Arasindaki Fark

Yerel aginizda USB yaziciyi baska kisilerle paylagsmak.

Kargidan yuklenen fotograflar, videolar ve muaziklerin keyfini yerel aginizdaki herkesin
¢ikarabilmesi igin medya sunucu olusturmak.

iTunes yuklU ag bilgisayarina kullanicilarin dogrudan muzik akitabilmeleri icin sunucuda
iTunes® hizmetini etkinlestirmek.

Dosya paylasma gibi herkes tarafindan kullanilabilen ézelliklerin yani sira, BlackArmor
sunucunuz sahne arkasinda bu kilavuzda BlackArmor yéneticiler olarak belirtilen bir veya iki
tarafindan erisilebilen yonetimsel 6zelliklere sahiptir.

BlackArmor sunucusuna erisebilen herkes bu kilavuzda BlackArmor kullanici olarak
tanimlanmaktadir.

BlackArmor Yoneticileri Hakkinda

BlackArmor ydneticileri, BlackArmor sunucudaki tim 6zellik ve ayarlara ve Uzerinde
depolanan tim dosyalara tam erisime sahiptir. BlackArmor yoneticisi sunlari yapabilir:

Sunucu ayarlarini degistirme

Kullanici hesaplari ve grup hesaplari olusturma ve degisiklik yapma
Klasor (ya da paylasim) olusturma ve degisiklik yapma

Sunucu Urln yazilimini glincellestirme

Arizali disk sUricuyl degistirin

Sunucu adi ve parolasini orijinal ayarlara sifirlama

BlackArmor Kullanicilari Hakkinda
BlackArmor kullanicilari (yoneticiler dahil) sunlari yapabilir:

Not:

Oturum agma parolalarini degistirme

Dosyalari BlackArmor sunucuya kaydetme ve paylasma

Dosyalari BlackArmor Backup ile BlackArmor sunucuya yedekleme
Seagate Kuresel Erigsim ile BlackArmor sunucuya Web Uzerinden erisin
Blyuk Web dosyalarini dogrudan BlackArmor sunucuya ylkleyin

Muizik, video ve fotograflara erisme (BlackArmor sunucu medya sunucusu olarak
ayarlanirsa)

BlackArmor sunucuya baglanan USB yaziciyi (varsa) paylasma

Yodnetici ayrica yonetimsel haklara sahip bir kullanici hesabi da olusturabilir. Yonergeler igin
BlackArmor Manager yardima bakim.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 13



Baglarken

Bu bdlimde, BlackArmor yoneticileri ve kullanicilari igin baglarken gérevleri agiklanmaktadir.

BlackArmor Yoneticileri Buradan Baslayin
BlackArmor sunucunuzu kullanmaya baglamak igin:

1.

2
3.
4

10.

1.

BlackArmor sunucu ve yazilimini yikleyin (bkz. sayfa 18).
BlackArmor Discovery ile sunucuya baglanin (bkz. sayfa 19).
BlackArmor Manager ile sunucunun baslangi¢ ayarini tamamlayin (bkz. sayfa 19).

Kaydedilen dosyalari depolamak igin 6zellestiriimis klasérler veya paylasimlar olusturun
(bkz. sayfa 20).

BlackArmor sunucunuza erigsecek herkes igin tek tek kullanici hesaplari olusturun
ve gerektiginde, her kullanici erisimini olusturdugunuz klasér paylasimlarina atayin
(bkz. sayfa 21).

BlackArmor kullanicisina kullanici hesap bilgilerini verin (bkz. sayfa 22).

(Istege Bagli) Kiresel Erisimi BlackArmor Manager'da etkinlestirerek BlackArmor
sunucunuza Web Uzerinden erisim saglayin (bkz. sayfa 22).

(Istege Bagli) USB yaziciy BlackArmor sunucunuza baglayarak yerel aginizda herkesin
erisebilmesini saglayin (bkz. sayfa 24).

(Istege Bagli) Elektrik kesintisi durumunda sunucuya gii¢ saglamak igin BlackArmor
sunucuya Kesintisiz Gu¢ Kaynagdi baglayin. (bkz. sayfa 44).

(Istege Bagli) BlackArmor sunucunuzu BlackArmor kullanicilarinin miizikler, fotograflar
ve videolara erigebilmeleri icin medya sunucusuna donugstirun (bkz. sayfa 24).

Kendi dosyalarinizi kaydetmek, korumak ve paylasmak tzere BlackArmor sunucunuzu
kullanmaya baslamak i¢in sonraki bdlimdeki “BlackArmor Kullanicilar Buradan Baglayin®,
sayfa 15 konusundan devam edin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 14



Baslarken

BlackArmor Kullanicilar Buradan Baslayin
BlackArmor sunucunuzu kullanmaya baglamak igin:

1.

Asagidaki 6geleri BlackArmor ydneticisinden aldiginizdan emin olun:
BlackArmor Discovery yazilimi

BlackArmor Backup yazilimi

BlackArmor oturum agma adiniz ve parolaniz

Erisebileceginiz klasér paylagimlarinin adlari

Sahip oldugunuz erisim sinirlamalarinin aciklamasi (6rnegin, belirli klasor paylasimina
salt okunu erigim)

BlackArmor NAS 220 Kullanici Kilavuzunun bir kopyasi
BlackArmor yazihmini yukleyin (bkz. sayfa 18).

Not:  Duzenli yedeklemeler igin baska yazilim kullaniyorsaniz, BlackArmor Backup yazilimini
yuklemeniz gerekmez.

BlackArmor Discovery ile sunucuya ve erisim sahibi oldugunuz klasér paylasimlarina
baglanin (bkz. sayfa 19).

Dosyalarinizi yerel aginiz veya Web Uzerindeki diger kisiler tarafindan erisilebilen
paylasimlara kaydederek paylasin.

(Istege Bagli) BlackArmor Backup ile dnemli dosyalarinizin tam yedegini olusturun veya
tekrarlanan yedekler ayarlayin (bkz. sayfa 52).

(Istege Bagli) BlackArmor sunucuya USB yazici bagliysa, igletim sisteminizin
yoénergelerini uygulayarak kullanilabilir yazicilar listenize ekleyin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 15



Baglarken

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

16



Giris

° Giris
« Yéneticiler igin Kurulum Adimlari

* BlackArmor Kullanici Olarak Baslama

Bu boliimde, BlackArmor® sunucu ve yaziliminizi yikleme ve ayarlamayla ilgili adim adim

yénergeler bulunmaktadir.
BlackArmor ydneticisi degilseniz, sayfa 26’ya atlayin.
Not:  Kurulum adimlarina genel bakis icin, bkz. “Baslarken®, sayfa 14.

Bu resimde, normal BlackArmor sunucusunun yerlesimi ve yeri ve yazilim kurulumu
gosterilmektedir.

Yonetici Yiikler:
BlackArmor Discovery
BlackArmor Backup (istege bagli)

Kullanicilar

m

. (AN D !;I

Kullanicilar Yiikler:
BlackArmor Discovery
BlackArmor Backup (istege bagli)

USB Yazici BlackArmor Anahtar veya
(Istege Bagh) Sunucu Yénlendirici

LSi]ri]cijye yerlestirilmis BlackArmor Manager
(Web tarayiciyla erisilebilir)

Sekil 3:  Normal BlackArmor Kurulumu ve Yuklemesi

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 17



Yéneticiler icin Kurulum Adimlari

BlackArmor yoneticisi degilseniz, sayfa 26’ya atlayin.

BlackArmor Sunucusunu ve Yazilimi Yukleme
Baslamadan once:

* Bilgisayarinizin sayfa 8’de listelenen gereksinimleri kargiladigindan emin olun.

*  Sunucuyu yerlestirmek icin guvenilir havalandirmaya sahip bir alanda saglam,
diz ve dengeli bir ylizeye sahip oldugunuzdan emin olun. Sunucu havalandirmalarinin
kapatiimadigindan veya engellenmediginden ve sunucunun isi kaynagi yakininda
olmadigindan emin olun. Sunucunun sivi dokulebilecek yerde olmadigindan emin olun.

BlackArmor sunucusu ve yazilimini yuklemek igin:

1. BlackArmor sunucuyu yerel aginizdaki anahtar veya yonlendiriciye baglamak igin sete
dahil edilen Ethernet kablosunu kullanin. Ethernet kablosunu asagida gosterildigi gibi
LAN baglanti noktasina baglayin:

C
\QB

2. BlackArmor sunucuyu toprak hatlh bir elektrik prizine baglamak icin sete dahil edilen glg¢
adaptorunu kullanin.

Sekil 4:  Gig ve ag kablolarini baglayin

Sunucu otomatik olarak acilir ve sunucu 6n panelindeki LED 1siklari yanar.
3. Yukleme CD’sini bilgisayariniza takin.

Kurulum sihirbazi otomatik olarak acilir. Bagka bir yedekleme yazilim programi
kullanmiyorsaniz, hem BlackArmor Discovery, hem de BlackArmor Backup yazilimini
yukleyin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 18



Yéneticiler icin Kurulum Adimlari

4. Next'i (ileri) tiklatin.

5. Varsayilan yiikleme yerini kabul etmek igin leri’yi tiklatin; ya da 6zel bir yer segcmek igin
Gézat'i tiklatin ve ardindan lleri’yi tiklatin.

6. Varsayilan program klasérii adini kabul etmek icin ileri'yi tiklatin; ya da 6zel ad girin ve
ardindan ileri'yi tiklatin.

BlackArmor Discovery yuklenir.

Finish (Son)’u tiklatin.

Sunucuya Baglanma
BlackArmor sunucunuza baglanmak igin:

1. Masaustinizdeki (Windows) veya Uygulamalar klasoriintzdeki (Mac) BlackArmor
Discovery simgesini cift tiklatin.

BlackArmor Discovery acildiginda, aginizdaki tim BlackArmor sunuculari otomatik olarak arar
ve bunlari listede gosterir.

2. BlackArmor sunucunuzu segin.

3. (Windows) Siirticii Ayrintilarini Goruntiile’yi tiklatin ve ardindan Yonet'i tiklatin. (Mac)
Sunucuyu Yoénet'i tiklatin.

BlackArmor Manager agilir.

Not:  Siz kapatmadikga, BlackArmor Discovery agik kalir. Kapatirsaniz, masaustinizdeki
(Windows) veya Uygulamalar klasérinizdeki (Mac) simgeyi ift tiklatarak istediginiz
zaman tekrar agabilirsiniz.

4. Varsayilan ayarlari kullanarak oturum agin. (Kullanici adi ve parola blyuk/kiguk harf
duyarlidir.)

kullanici adi: admin

parola: admin

Not:  BlackArmor sunucunuz dosyalarinizi hemen depolamaya, paylasmaya ve korumaya
baslamaniza yardimci olmak igin diger varsayilan ayarlarla birlikte verilir. Daha fazla
bilgi igin bkz. sayfa 31.

Ilk Kurulumu Tamamlama

BlackArmor sunucunuzda ilk defa oturum agtiginizda, kurulum sihirbazi agilir. Kurulumu
tamamlamak icin:

1. BlackArmor sunucunun baslangi¢ kurulumunu baslatmak igin ileri’yi tiklatin.

2. Seagate BlackArmor lisans s6zlesmesini okuyun ve ardindan Kabul Ediyorum’u tiklatin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 19



Yéneticiler icin Kurulum Adimlari

3. Sunucunuzun temel ayarlarini 6zellestirin:

* BlackArmor sunucunuz igin bir ad girin. Yerel aginizda sunucunun taninmasini
kolaylastirmak icin, benzersiz ve kolay animsanan bir ad verin. Ad en fazla 16 alfasayisal
karakter uzunlugunda olabilir ve tire isaretleri igerebilir. Bosluklara izin verilmez.

*  Sunucuyu diger sunuculardan ayirt etmenize yardimci olacak konum, igerik ve diger
Ozellikler gibi bilgileri kullanarak sunucu igin bir agiklama girin.

4. Sunucunuzun konumunu temsil eden saat dilimini sec¢in, sonra da gecerli tarih ve saati
ayarlayin.

5. Next'i (ileri) tiklatin.
6. Yeni yonetici parolasini girin ve yeniden girip ileri'yi tiklatin.

Seagate, BlackArmor sunucunuzu ve igindekileri korumak igin yonetici parolasini 6zellestirmenizi
Onerir. Parola en fazla 16 harf/karakter uzunlugunda olabilir ve buyuk/kuguk harf duyarlidir.

lyi parola érnegi: LEag29ue
Kotl parola érnegi: blackarmor
7. lIstediginiz ag modunu segcin, sonra da lleri'yi tiklatin.
Varsayilan olarak, BlackArmor sunucunun ag modu DHCP olarak ayarlidir.

Blyuk bir sirketin BT departmaninin pargasi olmadidiniz siirece, Seagate 6zellikle DHCP ag
modunu kullaniimasini énerir.

8. Kurulumu tamamlamak icin ileri’yi tiklatin.
9. Kurulum &zetini gbzden gegirin. Degisiklik yapmaniz gerekiyorsa Geri'yi tiklatin veya

kurulumu tamamlamak igin Son'’u tiklatin.

Ozel Paylasimlari Olusturma

BlackArmor sunucunuz iki adet dnceden yapilandiriimis paylagimla gelir: indirme ve Ortak. Bu iki
paylasim ihtiyaclarinizi karsiliyorsa, “Kullanici Hesaplar Olusturma®, sayfa 21 konusuna atlayin.

Ayrica, BlackArmor Manager Web arabirimiyle kendi 6zel paylagimlarinizi olugturabilirsiniz.
Dosyalari musteri dosyalari, proje dosyalari veya mali arsiv dosyalari gibi kategorilere gore
kaydetmek isterseniz ya da dosyalari pazarlama, muhasebe veya satis gibi is ekibine gore
kaydetmek isterseniz, bunu yapmak isteyebilirsiniz.

Ozel paylagimlari olusturmak igin:
1. Menl ¢cubugunda, Depolama’yi segin, Paylagimlar ve ardindan Ekle simgesini tiklatin.
2. Yeni paylasim i¢in bir ad girin.

Paylasimin sunucuda kolayca taninmasini saglamak icin, agiklayici ve kolay animsanan bir
ad verin.

3. Paylasimin agiklamasini girin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 20



Yéneticiler icin Kurulum Adimlari

4. Tum kullanici hesaplarinin bulundugu agilan listeden paylasimin sahibini segin. (Bireysel
kullanici hesaplari olusturmak icin, bkz. “Kullanici Hesaplari Olusturma®, sayfa 21.)

5. Paylasimi desteklemek icin istediginiz protokol tlrlerini segin (bkz. sayfa 36).
6. Sunucunuzda birden fazla birim varsa, paylasimin iginde olusturulacagi birimi segin.

7. Paylasima bir geri dénisim kutusu ekleyerek paylasimdaki dosyalari yanhslikla siimeye
kars! koruyabilirsiniz. Silinen dosyalar gerekirse geri donistiim kutusundan kurtarilabilir.

Geri dénlsim kutusunu eklemek i¢in, Geri Déniigiim Kutusu Hizmeti'nin yaninda,
Etkinlestir’i tiklatin.

8. Paylasimi belirli dosya tirlerini varsayilan klasorlere yukleyecek sekilde
ayarlayabilirsiniz — drnegin, tim muizik dosyalari Muzik’e.

Karsidan yiklenen dosyalari otomatik siralamak icin, Siriikle ve Sirala Hizmeti yaninda,
Etkinlestir’i tiklatin. Bu hizmetle ilgili bilgiler igin, bkz. “Ozel Paylagim Ozellikleri“, sayfa 36.

9. BlackArmor sunucunuzu yerel aginizdaki kisilerle dijital fotograflar, videolar ve muzikleri
paylasmak icin kullanabilirsiniz. Bu hizmeti kurmak i¢in, Medya Hizmeti yaninda,
Etkinlestir’i tiklatin.

10. Bu yeni paylagima kullanici ve grup erisimi ayarlayip 6zellestirdiginiz sayfaya gitmek igin
Paylasima Erisim onay kutusunu tiklatin. Daha fazla bilgi i¢in, BlackArmor Manager
cevrimici Yardim’a bakin.

11. Submit’i (Gonder) tiklatin.

Paylasim olusturulur.

Kullanici Hesaplari Olusturma

BlackArmor sunucunuz yalnizca tek yonetici hesabiyla gelir. Sonraki adiminiz,
bireysel kullanici hesaplari olusturmak icin BlackArmor Manager’i kullanmaktir.

Her kullanici erisimini varsayilan paylasimlara veya yeni olusturdugunuz paylasimlara
atamak kullanici hesabi olusturmanin pargasidir.

Kullanici hesabi olusturmak igin:

1. Menl gubugunda, Erigim’i secin ve ardindan Kullanicilar’i tiklatin.
2. Ekle simgesini tiklatin.

3

Hesabi gerektigi gibi 6zellestirin:

Kullanici Adi: Kullanicinin oturum acarken girecegi ad
* Yonetici Haklari: Kullaniciyi bir BlackArmor yOneticisi olarak ayarlar
* Tam Ad: Kullanicinin adi

* Parola ve Parolayi Onayla: Kullanicinin oturum acgarken girecegi en fazla 16 alfasayisal
karakter

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 21



Yéneticiler icin Kurulum Adimlari

e Grup: Varsa, bu grubun ait oldugu kullanicilarin grubu

« Kullaniciya Ozel Paylagim Olustur: BlackArmor Manager’in bu hesap igin yeni bir 6zel
paylasim olusturup olusturmayacagi

« Birim: Ozel paylasimin olusturulacagi birim (birden fazla varsa)

* Hizmetler: Ozel paylasim tarafindan destelenecek dosya hizmeti tirleri
4. Submit’i (Gonder) tiklatin.

Yeni hesap kullanici hesaplari listesinde gérunar.

Not:  Kullanicilari gruplar iginde siralayarak paylasim erisimi ydnetimini daha hizli ve kolay
yapabilirsiniz. Kullanici gruplari, bireyler veya tum gruplar i¢in tek pencereden paylasim
erisiminde degisiklik yapmanizi saglar. Daha fazla bilgi igin bkz. sayfa 38.

BlackArmor Kullanici Bilgilerini Dagitma

Kullanici hesaplarini olusturdugunuzda, BlackArmor sunucunuzu kullanmaya
baslayabilmeleri icin her BlackArmor kullanicisina asagidaki 6geleri saglayin:

* BlackArmor Discovery yazilimi
*  BlackArmor Backup yazilimi (istege bagh)
e Kullanicinin BlackArmor oturum agma adi ve parolasi

* Kullanicinin erigsim hakkin sahip oldugu paylasimlarin adlari ve varsa, erigimlerinin
sinirlamalari (6rnegin, salt okunur).

*  BlackArmor sunucuna baslamak icin bu kilavuzun kopyasi ve kullanici bélimi
okunmahdir (“BlackArmor Kullanicilar Buradan Baslayin®, sayfa 15)

Birlikte verilen CD’den her BlackArmor kullanicisi igin yazilim kopyasi olusturabilir ya da
gerek duyduklarinizi www.seagate.com/support adresinden yukleyebilirsiniz

Seagate Kiiresel Erisim ile BlackArmor’i Erisilebilir Yapma

Not:  Bu adim istege baghdir Yalnizca BlackArmor yoneticileri sunucunun kuresel erigimini
etkinlestirebilir.

BlackArmor Manager’da Kiresel Kuresel Erisim’i etkinlestirerek BlackArmor sunucunun
dosyalari ve klasorlerinin Web Uzerinden erisebilir olmasini segebilirsiniz.

Seagate Kiiresel Erigim, BlackArmor sunucusunda depolanan dosyalari dinyanin

herhangi bir yerinden goérintilemek, indirmek, paylasmak ve dosyalar tizerinde ¢alismak igin
kullanabileceginiz bir hizmettir. Kiiresel Erisim’i BlackArmor sunucunuza dosya yuklemek icin
de kullanabilirsiniz.

BlackArmor sunucuya Web Uzerinden erismek igin:

* Yodnetici BlackArmor Manager ile Kiresel Erisimi sunucuda etkinlestirmelidir.
Bu, sunucunun uzaktan erigilmesini saglar.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 22


http://www.seagate.com/support

Yéneticiler icin Kurulum Adimlari

e Yonetici dahil her kullanici, bu 6zelligi kullanmak icin Kiiresel Erisim hesabina sahip
olmalidir. BlackArmor sunucuya Web Uzerinden erismek isteyen herkes kendi Kuresel
Erisim hesabina sahip olmalidir. (Hesaplar Gcretsizdir.)

Sunucuya Kiiresel Erigimi Etkinlestirme (yonetici gorevi)
1. Menil gubugunda, Erigim’i segin ve ardindan Kiiresel Erigim’i tiklatin.
2. Etkinlestir onay kutusunu tiklatin.
3. Submiti (Gonder) tiklatin.

Sunucuya erisim etkinlestirilir. Kullanicilar, Web (izerinden sunucu dosyalarina erismek
icin Seagate Kiresel Erisim Hesabi olusturmali ve Kiresel Erisim’i etkinlestirmelidir. Bkz.
“Seagate Kuresel Erisim Hesabi Olusturma®“, sayfa 27.

Kullanici Olarak Kiresel Erisim’i Etkinlestirme

Yoénetici tarafindan sunucuda Kiresel Erisim etkinlestirildikten sonra, tim kullanicilarin da
kullanici hesaplari igin erisimi etkinlestirmeleri gerekir.

Kuresel erisimi etkinlestirmek igin Seagate Kiiresel Erisim hesabiniz olmalidir. Kiresel Erisim
sayfasindan asagida agiklandigi gibi bir hesap olusturabilirsiniz. Ayrintili ydnergeler icin, bkz.
“Seagate Kuresel Erisim Hesabi Olusturma®“, sayfa 27.

1. Sunucuda kullanici hesabinizla oturum agin.

2. MenU ¢ubugunda, Kiiresel Erigim’i secin. (Kullanici hesabiniz yonetimsel haklara
sahipse, Erigsim’i secin ve ardindan Kiiresel Erigim’i tiklatin.)

3. Etkinlestir onay kutusunu tiklatin.

4. Kiuresel Erisim Hesabi olusturmadiysaniz, Hesap Olustur’u tiklatin. Aksi halde, adim 5.’e
gegcin.

Yeni bir Web tarayicisi penceresi agilir. Yeni hesap olusturmak icin ekrandaki yénergeleri
izleyin.

5. Seagate Kiresel Erisim hesabinizin e-posta adresini ve parolasini girin.
6. Submiti (Gonder) tiklatin.

Diger kisilere 6zel paylasiminiza erisme izni verme hakkinda yardim igin Kiresel Erigim
kullanici belgelerine bakin.

Seagate Kuresel Erisim Hesabinizda Oturum Agma
1. Sunucuda kullanici hesabinizla oturum agin.
2. Meni gubugunda, Kiiresel Erigim’i segin.
3. Girilmediyse, Seagate Kiresel Erisim e-posta adresi ve parolanizi girin.

4. Hesabinizda Oturum Acin’i tiklatin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 23



Yéneticiler icin Kurulum Adimlari

Diger kisilere 6zel paylasiminiza erisme izni verme hakkinda yardim igin Kiiresel Erisim
kullanici belgelerine bakin.

BlackArmor Sunucunuza USB Yazici Baglama

Not:  Bu adim istege baglhdir Yalnizca BlackArmor yoneticileri yazici ayarlayabilir.
Sunucunuza baglatarak yerel aginizda USB yazici kullanabilirsiniz.

Yazici baglamak igin:

1. Yazicinin kapali oldugundan emin olun.

2. Yaziciyi BlackArmor sunucunuzun arkasindaki USB baglanti noktalarindan birine
baglamak icin ylksek kalitede bir USB kablosu kullanin.

3. Yaziciyl agin ve Uretici yonergelerini uygulayarak surticiyl bilgisayariniza yukleyin
(henlz ylklemediyseniz).

4. Yerel aginizdaki diger kisilerin isletim sistemlerinin ydnergelerini uygulayarak USB
yaziciyi kullanilabilir yazicilar listelerine ekletin.

Yazici artik tim BlackArmor kullanicilari tarafindan kullanilabilir. Yazici Yoneticisi,
BlackArmor Manager Ag menustindedir. Daha fazla bilgi i¢in ¢gevrimici yardima bakin.

BlackArmor Sunucunuzu Medya Sunucusu Olarak Ayarlama

Not:  Bu adim istege baglidir Medya sunucusu 6zelligini yalnizca BlackArmor yoneticileri etkinlegtirebilir.

BlackArmor sunucunuzu yerel aginizdaki kisilerle dijital fotograflar, videolar ve muzikleri
paylasmak igin kullanabilirsiniz. Dosyalarinizi (Muzigimiz, Resimlerimiz ve Videolarimiz)
yerlestirdiginiz medya klasorleri, BlackArmor Manager ile Surlkle ve Sirala 6zelligini
etkinlestirdiginizde kullanilabilir. Daha fazla bilgi icin, BlackArmor Manager ¢evrimigi
yardima bakin.

BlackArmor sunucunuzu medya sunucusu olarak ayarlamak igin:
1. Mendl gubugunda, Medya’yi seg¢in, sonra da Medya Hizmeti’'ni tiklatin.
2. Hizmet'in yanindaki, Etkinlestir’i secin.

3. Gerekiyorsa medya dosyalarinin varsayilan siralama yéntemini ayarlayin, sonra da
Gonder’i tiklatin.

BlackArmor sunucunuz ayrica BlackArmor kullanicilarinin maziklerin dogrudan iTunes yuklu
ag bilgisayarina ya da ag bilgisayarina bagli iPod®a akisini saglayabilmeleri icin iTunes
sunucu olarak da islev gorur.

4. Yeni muzik olup olmadigini denetlemek Gzere sunucu igin bir yineleme zamani ayarlayin.
Zaman bes dakikada bir ile bir glin arasinda ayarlayabilirsiniz.

5. Ayarlari kaydetmek icin Gonder’i tiklatin.

Medya hizmeti etkinlestirilir.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 24



Yéneticiler icin Kurulum Adimlari

Medya ve Muzik Klasorlerini Olusturma
Medya Sunucusu klasorlerini olusturmaniz gerekirse, asagidaki adimlari uygulayin:

1. BlackArmor Discovery’yi baglatin.
2. Sunucuyu segin:
*  (Windows) Sunucuyu secin ve ardindan Suriicii Ayrintilarini Gorlintile’yi tiklatin.

* (Mac) Discovery penceresinin Ust tablosunda sunucuyu secin ve ardindan alt tabloda
Ortak paylasim seciliyken Paylagimi Bagla'yi tiklatin.

3. Ortak paylasimi secin ve ardindan Goriintiile’yi (Windows) tiklatin ya da baglanan
paylasimi cift tiklatin (Mac).

Paylasim agilir.

4. Asagidaki klasorleri tam olarak gosterildigi gibi olusturun: “Our Music®, “Our Pictures®,
“Our Videos*.

Artik dosyalarinizi paylasmak i¢in uygun klasorlere yerlestirebilirsiniz.

Yoneticiler igin Sonraki Adimlar

Devam etmeden 6nce, bu kilavuzu inceleyerek BlackArmor sunucunuz ve yaziliminizin
ozelliklerini 6grenmelisiniz.

BlackArmor sunucunuz, dosyalarinizi hemen depolamaya, paylagsmaya ve korumaya
baslayabilmeniz icin normal kullanima uygun ayarlarla dnceden yapilandirilir (bkz. sayfa 31).
Gerektiginde BlackArmor Manager ile BlackArmor sunucunuzu ézellestirebilirsiniz.

Baslangi¢ kurulumundan sonra, sunlari yapabilirsiniz:
* Erigsim izinlerini ydnetmeyi kolaylastirmak i¢in grup hesaplari ayarlama (bkz. sayfa 38).
*  Sunucu birimleri ve RAID yapilandirmalarini ayarlayin (bkz. sayfa 33).

* Aginizdaki ikinci strucuyle devam eden arsiv yedekleme igslemini ayarlama
(bkz. sayfa 39).

*  Tum fotograflar, videolar ve miizik dosyalarinizi sunucuya depolama ve aginizdaki
medya oynaticilarin dosyalariniza erigebilmesi icin medya sunucu olarak kullanma
(bkz. sayfa 40).

* Sunucuyu yerel olarak ve uzaktan izleme (bkz. sayfa 40).

Bu kilavuzun devaminda sunucu 6zellikleri tanitilmakta ve ihtiyacglarinizi karsilayacak
depolama sistemi olusturmaniza yardimci olacak bazi 6neriler verilmektedir.

Not:  Sizin de bir BlackArmor kullanicisi oldugunuzu unutmayin. Dosyalarinizi depolamaya,
yedeklemeye ve paylasmaya baslamak igin “BlackArmor Kullanici Olarak Baglama®, sayfa 26
konusundan devam edin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 25



BlackArmor Kullanici Olarak Baslama

BlackArmor sunucunuzu kullanmaya baglamak i¢in bu bolimdeki adimlari uygulayin.
1. Asagidaki 6geleri BlackArmor yoneticisinden aldiginizdan emin olun:

* BlackArmor Discovery yazilimi

* BlackArmor oturum agma adiniz ve parolaniz

* BlackArmor Backup yazilimi (istege bagl)

* Erisebilecegdiniz paylasimlarin adlar

e Sahip oldugunuz erisim sinirlamalarinin acgiklamasi (6rnegin, belirli paylasima salt
okunur erigim)

* BlackArmor NAS 220 Kullanici Kilavuzunun bir kopyasi
2. BlackArmor yazilimini yukleyin.

Baska bir yedekleme yazilim programi kullanmiyorsaniz, hem BlackArmor Discovery, hem de
BlackArmor Backup yazilimini yukleyin.

3. BlackArmor Discovery ile BlackArmor sunucunuza ve erigsime sahip oldugunuz paylasimlara
baglanin.

* (Windows) Masaustlnlzdeki BlackArmor Discovery simgesini ¢ift tiklatin.
* (Mac) Uygulamalar klasoruntzdeki BlackArmor Discovery simgesini ¢ift tiklatin.

BlackArmor Discovery agildiginda, aginizdaki tim BlackArmor sunuculari otomatik olarak arar
ve bunlari listede gosterir.

4. BlackArmor sunucunuzu segin.
Sunucudaki paylagimlarin listesi gorunir (Mac). Sunucuyu Yonet'i tiklatin.

* (Windows) Siirticii Ayrintilarini Goriintiile’yi tiklatin. Sunucudaki paylasimlarin listesi
gorundr.

5. Paylasimlar listesinde ilerlemek i¢in yukari ve agagdi oklari kullanin ve agagidakilerden bir
veya birkagini yapin:

* BlackArmor Manager ile sunucuya erismek igin, Yonet'i tiklatin ve ardindan atanan
kullanici adi ve parolanizi girin. Bu bilgilere sahip degilseniz, yoneticinizle irtibata gecin.

* Paylasimlari goérintilemek icin, paylasimi secin ve ardindan Goruntule’yi tiklatin.
* Paylasimi eslestirmek icin, istediginiz paylasimi segin ve ardindan Esglestir’i tiklatin.

« Istendiginde, BlackArmor kullanici adiniz ve parolanizla oturum agin. Paylagim
baglanir ve simgesi Masaustlinlizde gérinir (Mac).

* (Windows) Asagi aclilir listeden bir surlcu harfi secin, ardindan Evet'i tiklatin. Surtcu
harfi paylagima atanir. Paylasim Windows Explorer’da bu sirtci harfiyle gérandr.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 26



BlackArmor Kullanici Olarak Baglama

* Birden fazla paylasima erisiminiz varsa, diger paylasimlari bulup eslestirmeye devam edin.

Not:  Gerek duydugunuz kadar ortak ve 6zel paylasim baglayabilir/eslestirebilirsiniz. Ancak,
birden fazla 6zel paylasim baglamak/eslestirmek icin, her 6zel paylasim ayni oturum
acma bilgilerine sahip olmalidir.

6. Dosyalarinizi yerel aginiz veya Web Uzerindeki diger kigiler tarafindan erisilebilen
paylasimlara kaydedin.

istege Bagh Adimlar

« (Istege Bagli) BlackArmor Backup ile 6nemli dosyalarinizin tam yedegini olusturun veya
tekrarlanan yedekler ayarlayin (bkz. sayfa 52).

« (Istege Bagli) BlackArmor sunucuya USB yazici bagliysa, bilgisayarinizin igletim
sistemini yonergelerini uygulayarak kullanilabilir yazicilar listenize ekleyin.

« (istege Bagli) BlackArmor ydneticiniz, sunucuda Medya Hizmetini etkinlestirmisse ve
mizik dosyalarinin depolandidi paylasima erisiminiz varsa, iTunes uygulamasini
bilgisayariniza ylkleyin ve iTunes yonergelerini uygulayarak mizik akisinizi baslatin.

 (istege Bagili) BlackArmor ydneticiniz sunucuda Kiiresel Erigim’i etkinlestirmisse, Kiresel
Erisim hesabi acin ve béylece Web Uzerinden BlackArmor sunucu dosyalariniza erisin.
Bkz. “Seagate Kiiresel Erisim Hesabi Olusturma®, sayfa 27.

Seagate Kiresel Erisim Hesabi Olusturma

Seagate Kiiresel Erigim, diinyanin her yerinden BlackArmor sunucunuzda depolanan
dosyalari goruntileyebilecediniz, karsidan yUkleyebileceginiz, paylasabileceginiz ve
calisabileceginiz, 6zel paylasimda depolanan dosyalari paylasabileceginiz veya dosyalarinizi
aginizin disindaki kisilerle paylasabileceginiz bir hizmettir.

Seagate Kiresel Erisim Hesabi olusturmak igin:
1. htip://globalaccess.seagate.com adresindeki Seagate Kiiresel Erisim Web sitesine gidin.
2. Seagate Kiresel Erisim Oturum A¢ma sayfasi acilir. Baglamak igin baglantiyi tiklatin.

3. Seagate Kiresel Erisim Oturum A¢gma sayfasinda, Don’'t have an account? (Hesabiniz
yok mu?) altina e-posta adresinizi girin ve ardindan Send'i (Gonder) tiklatin.

4. Seagate’in size bir e-posta gdnderdigini gostermek igin sayfa yenilenir.

Kuresel Erisim, girdiginiz e-posta adresine katilim davetiyesi gonderir; e-posta adresinde
Kuresel Erisim hesabi agabilecegdiniz bir Web sayfasi baglantisi bulunur. Hesabi agmak iin
ekran yonergelerini uygulayin ve Kiresel Erisim’de oturum agin. Seagate Kirsel Erisim ile
ilgili yonergeler icin Klresel Erisim Web sitesindeki Help (Yardim) digmesini tiklatin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 27



BlackArmor Kullanici Olarak Baslama

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

28



Giris

° Giris

* BlackArmor Ydneticisi Olarak Rolunuz

*  BlackArmor Sunucunuzun Varsayilan Ayarlari

* BlackArmor Birimleri, Paylagimlari ve Depolamasini Yonetme
e BlackArmor Kullanicilarini Yonetme

* Ag Yedeklemeleriyle BlackArmor Dosyalarinizi Koruma

* BlackArmor Sunucunuzu Medya Sunucusu Olarak Ayarlama
BlackArmor Sunucunuzu izleme

* BlackArmor Sunucusunun Gelismis Ayarlarini Degistirme

* BlackArmor Sunucunuzun Bakimini Yapma

Bu béliimde, BlackArmor® sunucu ve yaziliminizin 6zellikleri agiklanmakta ve BlackArmor

yoneticisinin bunlari kullanmasiyla ilgili ipuglari veriimektedir.

Kendilerini deneyimli veya gelismis bilgisayar kullanicilari olarak distinen yoneticiler icin,
BlackArmor sunucunun bazi 6zellikleri daha uygundur. Bu 6zelliklerle ilgili konular agikga
belirtilmistir.

Not:  Bu bolimdeki konularda yalnizca BlackArmor yoneticilerinin yapabilecegi goérevlierden
bahsedilmektedir. BlackArmor yoneticisi degilseniz “BlackArmor® Kullanicilari igin ipuclari®,
sayfa 49 konusuna atlayin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 29



BlackArmor Yoneticisi Olarak Rolliniiz

BlackArmor yoneticileri, BlackArmor sunucudaki tim 6zellik ve ayarlara ve Uzerinde
depolanan tim dosyalara tam erigsime sahiptir.

BlackArmor yoneticisi olarak rolinuz:

Birimler ve paylasimlar olusturarak ve degisiklikler yaparak BlackArmor sunucunuzdaki
kullanilabilir depolama alanini yonetmek (bkz. sayfa 32).

BlackArmor kullanici hesaplari olusturarak ve degisiklikler yaparak sunucuya erigimi
denetleyin (bkz. sayfa 38).

Sunucunun ve surlculerinin sagligini izleyerek BlackArmor sunucunun duzgin
calismasini saglayin (bkz. sayfa 40).

Yeni stramler ¢iktiginda, Gran yazihmini gliincellestirerek BlackArmor sunucunuzun
sorunsuz galismaya devam etmesini saglayin (bkz. sayfa 46).

BlackArmor yoOneticisi olarak, BlackArmor sunucunuzdan en iyi sekilde faydayi saglamak
Uzere bu 6zelliklerin avantajindan faydalanin:

Paylasimlara erisim yonetimini daha hizli ve kolay hale getirmek igin grup hesaplari
olusturun. Kullanici gruplari, bireyler veya tim gruplar igin tek pencereden paylagim
erisiminde degigiklik yapmanizi saglar (bkz. sayfa 38).

Sunucunuzun tim igeriklerinin tekrarlanan arsiv yedeklerini ayarlayarak BlackArmor
sunucunuzda depolanan dosyalari koruyun (bkz. sayfa 39).

BlackArmor kullanicilarinin iTunes yUkli ag bilgisayari veya medya oynaticisina
dogrudan muzik akitabilmesi igin BlackArmor sunucuyu medya sunucusu olarak ayarlayin
(bkz. sayfa 40).

BlackArmor sunucunuzdaki disk sUrlculeri déniiglinii azaltacak ve kullaniimadiklarinda
bekleme moduna girecek sekilde ayarlayarak enerji tasarrufu yapin ve elektrik faturanizi
azaltin (bkz. sayfa 43).

BlackArmor sunucunuzu, elektrik kesilmesi durumunda galistiginiz dosyalari kaydetmek
icin yeterli glic ve sunucunun diizgiin kapanmasini saglayacak bir UPS’r baglayin
(bkz. sayfa 44).

(Gelismis) Dinamik DNS ayarlamak i¢in BlackArmor Manager yazilimini kullanarak gelen
ag trafiginin hedefine ulasmasini saglayin (bkz. sayfa 43).

Bu bolumuan kalaninda BlackArmor sunucunuzun varsayilan ayarlari ve ardindan bu ayarlarin
nasil degistirilecegi ve ihtiyaclariniza uygun veri depolama ¢6zimu olusturmak icin diger
sunucu 6zelliklerinin nasil kullanilacagi acgiklanmaktadir.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 30



BlackArmor Sunucunuzun Varsayilan Ayarlari

BlackArmor sunucunuz, dosyalarinizi hemen depolamaya, paylagsmaya ve korumaya
baslayabilmeniz i¢in normal kullanima uygun ayarlarla dnceden yapilandirilir:

Kullanici hesaplari — BlackArmor sunucuda baslangic¢ ayari sirasinda 6zel parolayla
degisiklik yapilabilen bir adet dnceden yapilandiriimis yonetici kullanici hesabi
bulunmaktadir (bkz. sayfa 19). Ayrica, BlackArmor Manager ile gerek duydugunuzda
istediginiz kadar yeni kullanici hesabi olusturabilirsiniz (bkz. sayfa 38).

Paylasimlar — BlackArmor sunucuda iki adet dnceden yapilandiriimis paylasim bulunur:
indirme ve Ortak. BlackArmor Manager ile her paylasimin dzelliklerini intiyaglariniza
uygun sekilde degistirebilir veya yeni ortan ya da 6zel paylagimlar ekleyebilirsiniz

(bkz. sayfa 34).

RAID korumasi — BlackArmor sunucu, énceden RAID (Yedekli Bagimsiz Diskler Dizisi)
seviye 1 RAID korumasiyla yapilandirilir. Bu teknoloji, verilerinizi disk stricl arizalari
ve diger felaketlerden korumaniza yardimci olmak igin depolama sisteminizde yedeklilik
olusturur. RAID 1 korumasi, sunucu verilerini her iki surtcide tam kopyalar olacak
sekilde “yansitir®.

Verilerin esit boyutlu bolimler halinde disk surlctlerde esit olarak (cizgili) dagitildig:
“Cizgi“ olarak da bilinen RAID 01 ve JBOD (Basit Surlcu takimi) olarak da bilinen “disk
grubu® nu kullanabilirsiniz. RAID 0 veri korumasi sunmaz; disk grubu RAID korumasi
saglamaz.

Daha fazla bilgi i¢in bkz. sayfa 33.

Ag Ayarlari — Sunucu ag modu olarak DHCP ile 6nceden yapilandirilir. DHCP

Onerilir. DHCP, Dinamik Ana Bilgisayar Yapilandirma Protokolu demektir ve agdaki tim
sistemlere otomatik olarak IP adresi atama yéntemidir. (Sabit mod, IP adreslerin el ile
atanip degistiriimesini gerektirir.)

BlyUk bir sirketin BT departmaninin pargasi olmadiginiz sirece, Seagate 6zellikle DHCP
ag modunu kullaniimasini énerir.

Yonetici parolasi — Sunucunun varsayilan oturum agma bilgileri:
kullanici adi: admin

parola: admin

Baslangi¢ sunucu kurulumu sirasinda yonetici parolanizin degistirmeniz istenir.
Degistirmediyseniz ya da tekrar degistirmek isterseniz, BlackArmor Manager’i agin

(bkz. sayfa 19). Sistem menUsinden Yonetici Parolasi’ni segerek ydnetici parolasini
degistirebilirsiniz. Adim adim parola gincellestirme yénergeleri i¢in, BlackArmor Manager
cevrimici Yardim’a bakin.

Sunucu baslangi¢ yapilandirmasina sifirlanirsa, gelecekte varsayilan kullanici adi ve
parolasini kullanmaniz gerekebilir.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 31



BlackArmor Birimleri, Paylagimlari ve Depolamasini Yoénetme

Kuresel Erisim ayari — BlackArmor sunucu Web Uzerinden erisilmek lizere 6nceden
yapilandirilmamistir. BlackArmor sunucunuzdaki dosyalara dlinyanin herhangi bir
yerinden erisebilmeyi ya da aginizin disinda is musterileri veya arkadaglar gibi
kisilerle dosyalarinizi paylasabilmeyi isterseniz, Seagate Kiresel Erisim’i etkinlestirin
(bkz. sayfa 22).

Karsidan Yukleyici ayarlar — BlackArmor sunucusu, BlackArmor Manager Downloader
araclyla istediginiz zaman blyik Web dosyasi karsidan ylklemelerine izin verecek
sekilde dnceden yapilandiriimistir. BlackArmor Manager ile ayni anda Web kargidan
yuklemelerinin boyutu ve sayisini sinirlandirabilir ve Web karsidan ytklemelerini belirli
glin ve zamanlarla sinirlandirabilirsiniz (bkz. sayfa 37).

Medya Sunucusu ayarlari — BlackArmor sunucu, medya sunucusu olarak dnceden
yapilandiriilmamistir. BlackArmor Manager’i, BlackArmor kullanicilari iTunes yukli ag
bilgisayarina dogrudan muizik akitabilmeleri icin iTunes hizmetini etkinlestirmenin yani
sira, sunucuyu yerel aginizdaki kisilerle dijital fotograflar, videolar ve mizikleri paylasmak
Uzere medya sunucusuna donusturebilirsiniz (bkz. sayfa 24).

Bu bolimde asagidakiler agiklanmaktadir:

Birimleri ve Paylagimlari Anlama

Birimlerle Calisma

Paylagimlarla Calisma

BlackArmor Kullanicilari icin Depolama Alani Sinirlarini Ayarlama
Asilan Kotalar igin Mehil Siiresini Ayarlama

BlackArmor Sunucuya Web Dosyasi YUklemelerini Denetleme

Birimleri ve Paylagimlari Anlama

Varsayllan olarak, BlackArmor sunucunuz bir birim ve iki paylasimla yapilandirilir: indirme
ve Ortak. Birim, bir veya daha fazla disk strlcusinden veya tek bir disk strlciusuntn bir
bdliminden olusabilen veri depolama alani. Paylasim, bir klasordir. Paylasimlar birimler
icinde olusturulur.

Dosyalarinizi hemen depolamaya, paylasmaya ve korumaya baslayabilmeniz igin varsayilan
birim ve paylasimlar normal kullanima uygundur. Ancak, BlackArmor yOneticisi olarak,
toplam depolama alanini farkli kullanicilara ayirabilecediniz daha kiguk miktarlara béimek
isterseniz, BlackArmor sunucunuzda daha fazla birim ve paylasim olusturmak igin
BlackArmor Manager’i da kullanabilirsiniz.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 32



BlackArmor Birimleri, Paylasimlari ve Depolamasini Yonetme

Ornegin, farkli bilgi tirlerini tutmak igin Gi¢ birim olusturabilirsiniz:
 Birim A: is Dosyalari

* Birim B: Yedek Dosya Depolamasi

* Birim C: Medya Dosyalari

Daha sonra her birimde ihtiyacglariniza uygun bir veya daha fazla klasor (paylasim)
olusturabilirsiniz:

 Birim A: is Dosyalari
* Paylasim 1: Musteri Dosyalari
* Paylasim 2: Mali Dosyalar
« Paylasim 3: insan Kaynaklari Dosyalari
e Birim B: Yedek Dosya Depolamasi
* Paylasim 1: Gunluk Yedekler
* Paylasim 2: Ay Sonu Yedekleri
e Birim C: Medya Dosyalari
* Paylasim 1: Muzik Dosyalari
* Paylasim 2: Fotograf Dosyalari
* Paylasim 3: Video Dosyalari

Birimlerle Calisma

Varsayilan olarak, BlackArmor sunucunuzdaki kullanilabilir depolama alani RAID 1 tarafindan
korunan tek birim olarak yapilandirilabilir.

RAID’i anlama

RAID, Yedekli Bagimsiz Diskler Dizisi demektir ve verilerinizi disk striclsu arizalarindan ve
diger felaketlerden korumaya yardimci olmak i¢in depolama sisteminde yedeklilik olugturan
bir teknolojidir.

RAID, sagladiklari koruma miktari (ve nasil sagladiklari) ve destekledikleri disk surtcus(
sayisina gore degisen bircok seviyede gelir.

Varsayilan olarak, BlackArmor sunucu énceden her iki suriictide tam kopyalari tutarak
sunucu verilerini “yansitan® RAID 1 korumasiyla yapilandirilir.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 33



BlackArmor Birimleri, Paylagimlari ve Depolamasini Yoénetme

Bu tabloda, BlackArmor sunucunuz tarafindan desteklenen farkli RAID seviyeleri
acgiklanmaktadir.

Tablo 1:  Birimler igin Desteklenen RAID Seviyeleri

Gerekli Disk
Birim RAID Seviyesi Siirucilerinin | Agiklama
Sayisi
RAID 0 2-4 Verilen disk suruculerde esit boyutlu bélimler
(Cizgi olarak da bilinir) halinde esit olarak (gizgi) dagitildidi bir birim.

Cizgili birim yedekli veriler tutmaz, bu nedenle
hicbir veri korumasi saglamaz.

RAID 1 2 Disk surtcustnin digerinin yansimanin oldugu
(Yansitma olarak da bir birim (ayni veriler her disk surlciide

bilinir) depolanir). Veri korumasi saglar.

Disk Grubu (JBOD (Basit 1-4 Bir sunucuda, RAID tarafindan korunmayan
Sirtct Takimi) olarak da disk sirtculeri grubu.

bilinir)

Seagate, sunucunun RAID korumasindaki degisiklikleri yalnizca RAID teknolojisinde yeterli
ve bilgili olan kullanicilarin yapmasini énermektedir.

Yeni Birimler Olusturma

BlackArmor ydneticisi olarak, istediginiz tim paylagimlari varsayilan birimde olusturabilir ya
da BlackArmor Manager ile daha fazla birim olusturabilirsiniz. Birim olustururken,
asagidakileri belirleyebilirsiniz:

e Birim boyutu
* Kullanmak istediginiz disk surtculeri
* Sahip olmalari gereken RAID korumasi seviyesi (bkz. sayfa 33)

Ayni disk surlculerini, striictlerde kullanilabilir alan olmasi halinde birden fazla birimde
kullanabilirsiniz. Ornegin, Birim A'yi olusturmak igin sabit siirlicii 1 ve 2'deki alaninin yarisini
ve Birim B'’yi olusturmak icin ayni surtculerdeki alanin diger yarisini kullanabilirsiniz.

Yeni birim olusturmak icin BlackArmor Manager’i acin (bkz. sayfa 19). Birimler Depolama
menusundedir. Birimlerle ilgili daha fazla bilgi igin (birimleri silme ve degisiklik yapma dahil),
cevrimici Yardim’a bakin.

Paylasimlarla Calisma

BlackArmor sunucudaki paylagimlar ortak (bazi kisittamalarla herkese acik) ya da 6zel (belirli
kullanici hesaplariyla kisitl) olabilir.

BlackArmor ydneticisi olarak, gerektiginde paylasimlari istediginiz zaman olusturabilir,
degisiklik yapabilir veya silebilirsiniz. Ancak, bir paylasimi sildiginizde, o paylasimda
depolanan tm dosyalari kaybedersiniz. BlackArmor sunucunuzdan paylasimlar silerken
dikkatli olun.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 34



BlackArmor Birimleri, Paylasimlari ve Depolamasini Yonetme

Ozel Paylagimlar

Ozel paylasim bir kullaniciyla iliskilendirilir ve yalnizca izinli BlackArmor kullanicilari

o paylasima erigebilir. Ozel paylasimlar parola korumalidir. (BlackArmor y6neticisi olarak,
BlackArmor Manager’da paylasimin ayarlarinda degisiklik yaparak 6zel paylasimi ortak
paylasima donustlrebilirsiniz.)

Paylasim erisimini asagidaki sekilde sinirlandirabilirsiniz:
* Yalnizca belirli BlackArmor kullanicilarina erisim saglayarak.

e Bazi BlackArmor kullanicilarini salt okunur erisimle sinirlandirarak. Salt Okunur
erisim, BlackArmor kullanicisinin paylasimdaki dosyalari gérintileyebilmeleri, ancak
bu dosyalari dizenleyememeleri veya dosyalari paylasima ylkleyememeleri demektir.

* BlackArmor kullanicisina, kullaniciya dosyalari paylasima kaydetme ve yedekleme,
paylasimdaki dosyalari diizenleme ve dosyalari paylasimdan bilgisayara veya
sunucuya bagli USB slriclUstne yikleme imkani veren paylagima tam erisim
vererek (bkz. sayfa 52).

Paylagimin sahibi ayrica Kiresel Erigim’i kullanarak diger kigilere paylagimdaki bazi veya
tim dosyalara erigsim de verebilir. Bkz. sayfa 27.

Not:  Ayni anda birden fazla 6zel paylasim baglamak/eslestirmek icin, her 6zel paylasim ayni
oturum agma kimlik bilgilerine sahip olmalidir.

Ozel paylagimlar BlackArmor kullanicisi hesabinin pargasi olarak olusturulur. Ozel paylasim
olusturmak igin BlackArmor Manager’i agin (bkz. sayfa 19). Kullanici hesaplari Erigsim
menusundedir.

Paylasimin izin ayarlarinda degisiklik yapmak igin, BlackArmor Manager’i agin
(bkz. sayfa 19). Paylasim izinleri Erisim menUsundedir.

Adim adim BlackArmor Manager kullanma yonergeleri igin ¢gevrimici Yardim’a bakin.

Ortak Paylagimlar

Ortak paylasimlar sinirlandiriimamistir ve BlackArmor kullanicilari gerek duyduklarinda
istedikleri kadar ortak paylasim ekleyebilir/eslestirebilir.

Ortak paylasim olusturmak igin BlackArmor Manager’i agin (bkz. sayfa 19). Paylagimlar
Depolama menusundedir. Adim adim BlackArmor Manager kullanma yonergeleri i¢in
cevrimici Yardim’a bakin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 35



BlackArmor Birimleri, Paylagimlari ve Depolamasini Yoénetme

Ozel Paylasim Ozellikleri

Bu o6zellikler yalnizca paylasimda kullanilabilir. Paylasim amaciyla gerektiginde bunlari
etkinlestirebilir veya devredigi birakabilirsiniz:

* Dosya Protokolili Destegi — Dosyalar agdaki bilgisayarlar arasinda standart dosya
protokollerini kullanarak paylasilir. Bu protokollerin herhangi birini veya timina
destekleyen bir paylasim ayarlayabilirsiniz.

e CIFS (Ortak Internet Dosya Sistemi) — Windows igletim sistemleri ¢alistiran farkli
bilgisayarlari olan kisilerin 6zel yazilim ylklemek zorunda kalmadan dosya
paylasmasina izin verir.

* FTP (Dosya Aktarim Protokoli) — Internet tGzerinden BlackArmor sunucunuz ve diger
bilgisayarlar arasinda glivenli dosya paylasimi saglar.

* NFS (Ag Dosya Sistemi) — Linux veya UNIX igletim sistemleri ya da NFS istemcisi
yazilimi ¢aligtiran bilgisayarlarla dosya paylagimi sadlar.

*  Geri Donuisiim Kutusu Hizmeti — BlackArmor Manager Geri Déntisim Kutusunu
etkinlestirerek paylasimdaki dosyalari koruyabilirsiniz. Paylagimda Geri Déntsim Kutusu
etkinlestirildiginde, tekrar ihtiya¢ duydugunuzda geri alinabilmeleri i¢in BlackArmor
Manager paylasimdan silinen dosyalari kaydeder.

e Siriikle ve Sirala Hizmeti — Kargidan yuklenen dosyalarin tirtiine gére medya
dosyalarini otomatik olarak BlackArmor kullanicilarinin bilgisayarlarinda belirli bir yere
yiikleyen bir paylasim ayarlayabilirsiniz. Ornegin, karsidan yiiklenen miizik dosyalari
Muzik olarak adlandirilan bir klasére otomatik olarak yerlegtirilebilir.

Bu 6zel 6zelliklerden herhangi birini etkinlestirmek veya devredisi birakmak igin,
BlackArmor Manager’i agin (bkz. sayfa 19). Paylagimlar Depolama menusundedir.
Adim adim BlackArmor Manager kullanma ydnergeleri igin ¢cevrimici Yardim’a bakin.

BlackArmor Kullanicilari icin Depolama Alani Sinirlarini Ayarlama

Varsayilan olarak, BlackArmor sunucunuz kullanicinin depolama alaninda sinirlama
uygulamaz (kullanici igin birim boyutu ayarlama disinda).

Ancak, BlackArmor ydneticisi olarak, herhangi bir kullanici hesabi veya paylasimda
depolama alani sinirlarini belirleyebilirsiniz. Ayrica her kullanici hesabi, kullanicinin erigsime
sahip oldugu her paylasim icin farkh sinirlar belirleyebilir ya da bazi kullanicilarda gecerli
digerlerinde gecerli olmayan sinirlar koyabilirsiniz.

BlackArmor kullanicisi ayrilan depolama alanini doldurursa, baska dosyalara yer agmak igin
eski veya gerekli olmayan dosyalar BlackArmor yoneticisi tarafindan kaldiriimalidir.

BlackArmor kullanicilari depolama sinirlarini belirlemek icin, BlackArmor Manager’i agin
(bkz. sayfa 19). Depolama alani sinirlari, Depolama menusiinde bulunan Kota sayfasinda
Birim basina belirlenir. Adim adim BlackArmor Manager kullanma ydnergeleri igin gevrimigi
Yardim’a bakin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 36



BlackArmor Birimleri, Paylasimlari ve Depolamasini Yonetme

Asilan Kotalar icin Mehil Siiresini Ayarlama

BlackArmor yoneticisi olarak, bir zaman periyodu icin kotanin depolama sinirlamalarini
asmasina izin veren mehil stresi sinirini belirleyebilirsiniz. Kotaya ulagilirsa, gegici

olarak kullanilacak ek 100 megabayt (MB) depolama alani kullanmaya izin verebilirsiniz.
Kullanicilarin tutulacak dosyalari belirlemek veya kullanilabilir depolama alanini korumak igin
zaman vermek zere bunu yapabilirsiniz.

Mehil tarihe varildiginda, alan bosaltilincaya kadar bagska dosya eklenemez.

Depolanan dosyalarin mehil siresini belirlemek icin, BlackArmor Manager’i agin
(bkz. sayfa 19). Mehil suresi siniri, Depolama menusiinde bulunan Kota sayfasinda
ayarlanir. Daha fazla bilgi igin, BlackArmor Manager ¢evrimigi Yardim’a bakin.

BlackArmor Sunucuya Web Dosyasi Yuklemelerini Denetleme

BlackArmor Manager’da FTP veya Web’deki diger sitelerden blylk dosyalari sunucuya
dogrudan ylUklemek icin 6zel bir arag vardir. Bu araca Karsidan Yukleyici denir ve
BlackArmor yoneticilerinin sunucunun asiri yiklenmemesi icin buyuk Web yuklemeleri
zamanini yonetmelerini sadlar.

Kargidan Yukleyici, Web yuklemesi iglerini kuyruga koyar ve isler kuyruktaki siraya otomatik
gerceklestirilir. Bir is ilk sirada degilse, hemen baslatiimaz. BlackArmor ydneticisi olarak,
yiukleme islerine yeniden dncelik vermek Uzere kuyrugu ayarlayabilirsiniz.

Ayrica, Web yikleme islerinin gergeklestiriime zamani ve ayni anda kag tane (li¢ten fazla
olmaz) uygulanacagiyla ilgili sinirlar da verebilirsiniz. Web yiklemelerini aksamlari, hafta
sonlari veya haftanin diger sakin zamanlariyla sinirlayabilirsiniz.

BlackArmor sunucunuzun ne kadar bant genisligine sahip olacagini ve ne kadarini uzun
karsidan yuklemelerde kullanmak istediginizi degerlendirin ve ardindan BlackArmor
sunucunuz diger gorevlerle mesgulken birden fazla blyuk dosyanin ayni anda ve yogun
saatlerde karsidan ylklenmesini dnlemek igin sinirlar belirleyin.

BlackArmor sunucunuzun Karsidan Yukleyici ayarlarini yapmak ya da Kargidan Yukleyici
kuyrugunu kontrol etmek veya mevcut islere yeniden éncelik vermek igin BlackArmor
Manager’i acin (bkz. sayfa 19). Karsidan YUkleyici Yonetimi Depolama mentsindedir.
Adim adim BlackArmor Manager kullanma ydnergeleri igin ¢cevrimici Yardim’a bakin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 37



BlackArmor Kullanicilarini Yonetme

Bu boélimde, kullanici hesabi 6zellikleri agiklanmakta ve BlackArmor Manager ile yeni
hesaplarin ayarlanmasiyla ilgili bir inceleme yapilmaktadir. Adim adim BlackArmor Manager
kullanma yonergeleri i¢in cevrimici Yardim’a bakin.

Kullanici Hesaplariyla Calisma

BlackArmor sunucusunu kullanacak herkesin benzersiz bir kullanici hesabina ihtiyaci vardir.
Ancak, klasor diger kullanicilarin erisimi icin ortak yapildiysa kullanici hesabi gerekmez.
BlackArmor ydneticisi olarak, BlackArmor kullanicisinin ihtiyaglari igin gerekli oldugunda her
kullanici hesabi dzellestirilebilir. (Daha fazla bilgi icin, bkz. “Kullanici Hesaplari Olugturma®,
sayfa 21.)

Sunlari yapabilirsiniz:

* Bir kullaniciya BlackArmor yoneticisi ayricaliklari verin

* Kullaniciyr grup hesabina ekleme (sonraki bélume bakin)

* Kullanici icin 6zel paylagim olusturma

Kullanici hesabi olugturulduktan sonra, istenildigi zaman degisiklik yapilabilir veya silinebilir.

Kullanici hesabi olusturmak, degisiklik yapmak veya silmek icin, BlackArmor Manager’i agin
(bkz. sayfa 19). Kullanici hesaplari Erisim menutsundedir. Adim adim BlackArmor Manager
kullanma yonergeleri i¢in gevrimici Yardim’a bakin.

Kullanici Gruplari Olusturma ve Degisiklik Yapma

BlackArmor kullanicilarini gruplar icinde siralayarak paylasim erisimi yonetimini daha

hizli ve kolay yapabilirsiniz. Grup hesaplari, bireylerin veya tim kullanici gruplarinin erisim
seviyelerini tek ekrandan ayarlamanizi saglayan paylasimlara erisimi daha hizli ve kolay hale
getirir.

Grup hesabi olusturup kullanici ekleyerek BlackArmor Manager’da kullanici gruplari
olugturun. BlackArmor kullanicilarini gruplara genel erigsim gereksinimlerine gore atayin.

BlackArmor sunucunuzda paylasimlarin erisim izinlerinde degisiklik yaparken, her bireyi ayri
olarak atamak yerine grubu belirli erisim seviyesine atayabilirsiniz.

Kullanici grubu olusturmak, degisiklik yapmak veya silmek igin, BlackArmor Manager’i agin
(bkz. sayfa 19). Gruplar Erisim menustindedir. Adim adim BlackArmor Manager kullanma
yénergeleri icin ¢cevrimici Yardim’a bakin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 38



Ag Yedeklemeleriyle BlackArmor Dosyalarinizi Koruma

BlackArmor sunucunuz ve aginizdaki bagka bir sunucu arasindan kalici bir baglantinin
olusturuldugu NAS’tan NAS’a yedekleme ayarlayabilirsiniz ve BlackArmor sunucunuzun
otomatik ve slrekli yedekleri alinir. Bu surekli yedeklemeler, veri veya aygit kaybina karsi
en iyi korumayi sagdlar; 6zellikle ikinci sunucu BlackArmor sunucunuzdan baska bir binada
veya sehrin (veya ulkenin) baska bir boliminde bulunuyorsa.

DYénetici Bilgisayari
||
BlackArmor Sunucu

Q:} ------- nn—!

Dosyalarin

kopyalari burada

(hedef) depolanir
BlackArmor istemci

Orijinal kaynak dosyalari
burada depolanir

iki sunucu arasinda (BlackArmor istemci (BlackArmor kullanicilarinizin dosyalarinin
depolandigi yer) ve BlackArmor Sunucu (dosyalarin kopyalarinin veya eglerinin depolandigi
yer) — ) ag baglantisi kurmak icin BlackArmor Manager’i kullanin ve ilk yedeklemeyi baglatin.
Tekrarlanan yedeklemeleri planlamak igin BlackArmor Manager’i kullanabilirsiniz.

®

BlackArmor™ sunucunuzdan aginizdaki bagka bir sunucuya yedeklemek icin, énce
Yedekleme Hizmetini etkinlestirmeniz gerekir.

1.
2.
3.
4,

BlackArmor Manager’i agin (bkz. sayfa 19).
Meni gubugunda, Depolama’yi segin, sonra da Yedekleme Yoneticisi'ni tiklatin.
Pencerenin sol tarafindaki Depolama menusinde, Sunucu Ayarr'ni tiklatin.

Yedekleme Hizmeti’'nin yanindaki onay kutusunu tiklatin.

Kimlik dogrulama bilgileri géruntulenir. Bu bilgiler yedeklenmis dosyalar geri yuklenirken
kullantlir.

5.
6.

Tdm diger adlar igin bir kimlik dogrulama adi ve parola girin.

Depolama birimini segin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

39



BlackArmor Sunucunuzu Medya Sunucusu Olarak Ayarlama

7. Bir diger ad girin, sonra da Yeni diger ad ekle'yi tiklatin.
8. Submit’i (Gonder) tiklatin.
Ayarlar kaydedilir.

Ayarlayabileceginiz yedekleme gérevleri trleriyle ilgili daha fazla bilgi icin BlackArmor
Manager ¢evrimici yardima bakin.

Herkes tarafindan erigilebilmeleri icin fotograflari, videolari ve mizikleri BlackArmor
sunucunuza depolayabilirsiniz.

Sunucuyu bir medya sunucusuna doénustirmek ve medya dosyalarini varsayilan klasérlere
otomatik olarak yikleyecek sekilde ayarlamak igin BlackArmor Manager’ kullanabilirsiniz.
Ornegin, kullanici miizik dosyalarini karsidan yiikliiyorsa, dosyalar kullanicinin Miizik
klasorine otomatik yuklenir.

Ayrica, BlackArmor sunucunuzu BlackArmor kullanicisinin iTunes yUkli ag bilgisayarina
veya ag bilgisayarina bagli iPod’a muzigi dogrudan akitabilmesi icin bir iTunes sunucusuna
da dondstirebilirsiniz.

BlackArmor sunucunuzu medya sunucusu olarak ayarlamak igin, BlackArmor Manager’i agin
(bkz. sayfa 19) ve Medya menuUsune gidin. Adim adim BlackArmor Manager kullanma
yoénergeleri icin ¢gevrimici Yardim’a bakin.

BlackArmor Manager ve BlackArmor sunucusu, sunucu etkinligi ve durumunu izlemek igin
bircok yontem saglar:

«  Durumu Sunucu LED’leri ile izleme
*  Sunucu Durumunu izlemek igin E-posta Uyarilari Kullanma

*  SMART ile Disk Siiriicii Durumunu Kontrol Etme

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 40



BlackArmor Sunucunuzu izleme

Durumu Sunucu LED’leri ile izleme

BlackArmor sunucuda bilesenlerin durumunu izlemenize yardimci olmak igin i¢ LED vardir.
(LED’leri bulma yardimi igin sayfa 10’daki resme bakin.)

Tablo 2:  On ve Arka Panel LED’leri

LED Durum ve Renk Belirti
On Panel LED’leri
Glg Kesintisiz Mavi Sunucu agiliyor

Sonuk

Sunucu kapall

Sistem Durumu

Kesintisiz Mavi

Yanip S6nen Mavi

Kesintisiz Kehribar
Rengi

Sunucu kullanima hazir

Sunucu agiliyor
RAID yeniden olusturuluyor

Sunucuda sistem, RAID veya sabit siirtici
hatasi var.

Sabit Surlcu

Kesintisiz Mavi

Sirlcl hazir.

Durumu
Yanip S6nen Mavi Sarici etkinligi
Arka Panel LED’leri
LAN Baglanti Sonuk Baglanti noktasinda ag baglantisi yok
Noktasi

Yanip Sénen
Turuncu (L)

Yesil (R)

Baglanti etkinligi

Ag baglantisi

Sunucuyu izlemek igin LED’leri Kullanma

1. Sistem Durumu Durumu LED’i sorun oldugunda belirtir. Mavi oldugunda, sunucu ve

bilesenleri diizgtin calisiyor.

Sistem Durum LED’i kehribar rengine dénerse, bir sorun olugsmustur. Bu, sabit strtciinin

arizali oldugunu gésterir.

2. Ag sorunu olup olmadigini gérmek igin sunucunun arkasindaki LAN baglanti noktasi

LED’lerini kontrol edin.

LAN baglanti noktasi LED’leri s6ndiyse, ag baglantinizi kaybetmis olabilirsiniz. Sorunu

¢bzmeye yardimci olmasi igin, bkz. “Sorunlari C6zme*, sayfa 55.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

41



BlackArmor Sunucusunun Gelismis Ayarlarini Degistirme

Sunucu Durumunu izlemek igin E-posta Uyarilari Kullanma

Not:  BlackArmor ydneticileri e-posta uyarilarini ayarlayabilir.

Sunucu durumu degistiginde veya sunucu ayari degistirildiginde e-postayla sizi uyarmasi igin
BlackArmor Manager’i kullanabilirsiniz. BlackArmor Manager’i bes kisiye kadar e-posta
uyarisi gdndermek Uzere ayarlayabilirsiniz. E-posta iletilerini almak i¢cin Seagate Kiresel
Erisim hesabiniz olmalidir.

E-posta uyarilarini ayarlamak icin, BlackArmor Manager’l agin (bkz. sayfa 19). E-posta
uyarilari Sistem menusundedir. Adim adim BlackArmor Manager kullanma ydnergeleri igin
cevrimici Yardim’a bakin.

SMART lle Disk Siiriicii Durumunu Kontrol Etme

Not:  SMART tanisini yalnizca BlackArmor yoneticileri tamamlayabilir.

Sunucunun disk surtcllerinde SMART tanilamalari gerceklestirmek icin BlackArmor
Manager’i kullanabilirsiniz.

SMART, otomatik olarak disk sirtcitilerinin kendi sagligini izlemelerini ve olasi sorunlari
bildirmelerini sadlayan disk siriiciilerine yerlestirilen bir teknoloji olan Kendi Kendini izleme
Analizi ve Raporlama Teknolojisi’'ni ifade eder.

Sunucu disk sirucillerinde dizenli olarak SMART tanilamasi ¢alistiriimasi olasi sorunlari
onceden yakalayarak disk surlcusiuni korumaya yardimci olabilir. BlackArmor Manager ile
yalnizca SMART destegine sahip disk surlcluler test edilebildiginden, sunucuda daima
SMART disk suriculeri kullandiginizdan emin olun.

SMART tanisini ¢alistirmak icin BlackArmor Manager’i agin (bkz. sayfa 19). SMART testleri
Sistem menustndedir. Adim adim BlackArmor Manager kullanma yonergeleri i¢in ¢evrimici
Yardim’a bakin.

Bu boélimde, mevcut ihtiyacglarinizi karsilamak Uzere degistirmek isteyebileceginiz bazi
sunucu ayarlari agiklanmaktadir.

Not:  Yalnizca gelismis teknoloji konseptlerinde yeterli kisiler sunucuda degisiklik yapmayi
denemelidir.

Bu bolimde asagidakiler agiklanmaktadir:

* Dinamik Etki Alani Adi Sistemi (DNS) Ayarlari
* Dosya Protokoll Ayarlari

* Ag Zaman Protokolu (NTP) Ayarlari

*  Gulg Tasarrufu Ayarlari

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 42



BlackArmor Sunucusunun Gelismis Ayarlarini Degistirme

e Gulvenli Yuva Katmani (SSL) Ayarlari
* Kesintisiz Gl¢ Kaynagi (UPS) Ayarlari
*  Web Erisimi Protokoll Ayarlari

e Calisma Grubu ve Etki Alani Ayarlari

Dinamik Etki Alan1 Adi Sistemi (DNS) Ayarlari

Not:  Bu ayarlari yalnizca Dinamik DNS konusunda bilgi sahibi olanlar degistirmeyi denemelidir.

Dinamik DNS, degismeyen etki alani adi (www.seagate.com gibi) ve sabit IP adresi yerine
DHCP kullanan bilgisayarin strekli degisen IP adresi arasinda baglantiyi stirdirme
yontemidir. DDNS hizmeti, dedisen IP adreslerini izler ve etki alani adinizin tim ag trafigini
0 anki IP adresine iletir.

BlackArmor sunucunuzun Dinamik DNS’ini BlackArmor Manager ile ayarlayabilirsiniz. DNS
hizmet saglayicilarindan birini segmelisiniz ve ardindan BlackArmor Manager’da sunucu etki
alani adini ayarlayin. Daha fazla bilgi igin sectiginiz DNS hizmet saglayicisinin Web sitesine
bakin.

DDNS’i ayarlamak igin, BlackArmor Manager’i agin (bkz. sayfa 19). Dinamik DNS Ag
mendsiindedir. Adim adim BlackArmor Manager kullanma ydnergeleri igin ¢evrimici Yardim’a
bakin.

Dosya Protokolu Ayarlari

Dosyalar standart dosya hizmeti kurallariyla agdaki bilgisayarlar arasinda paylasilir.
Desteklenen protokollerle ilgili daha fazla bilgi igin, bkz. “Ozel Paylasim Ozellikleri‘, sayfa 36.

Ag Zaman Protokolu (NTP) Ayarlari

NTP zaman sunucusu, BlackArmor sunucunuzdaki tarih ve zamani esitler. NTP, strekli
olarak galisir ve NTP zaman sunucusu saatine gore BlackArmor sunucunuzdaki zamani
ayarlar.

NTP zaman sunucunuzun Tam Etki Alani Adi (FQDN) veya IP adresini girerek BlackArmor

sunucunuzda NTP hizmetini etkinlestirebilirsiniz. NTP hizmetini ayarlamak igin, BlackArmor
Manager’i a¢in ve ardindan Sistem menistinden Genel Kurulum’u segin. Daha fazla bilgi

igin ¢cevrimici Yardim’a bakin.

Gug Tasarrufu Ayarlari

Varsayilan olarak, BlackArmor sunucunuzdaki disk surtculeri g¢ verildiklerinde surekli
olarak doéner; ancak, sunucunuzun kullaniimayabilecedi aksamlar, hafta sonlari ve tatiller
gibi zamanlar vardir.

Kullaniimadiklarinda disk surtculerini déniisii azaltacak (donmeyi durdurma) ve bekleme
moduna girecek sekilde ayarlayarak enerji tasarrufu yagmak ve elektrik faturanizi azaltmak
icin BlackArmor Manager Gug Tasarrufu 6zelligini kullanabilirsiniz. Sistem menisunin
Geligsmis sayfasindan glg tasarrufunu etkinlestirin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 43



BlackArmor Sunucusunun Gelismis Ayarlarini Degistirme

Guvenli Yuva Katmani (SSL) Ayarlari

Not:  Yalnizca SSL bilgisi olan kigiler BlackArmor sunucusuna SSL destegi eklemeye ¢alismalidir.

SSL (Aktarma Katmani Glvenligi olarak da bilinir) ag veya Internet Gzerinden gonderilen
verileri korumak icin kullanilan bir sifreleme tirtdir. SSL dosyalari glivenli bir sekilde
gbnderip almak igin gizli parolalara benzeyen bir anahtar sistemi kullanir. Daha fazla bilgi
icin bkz. “Web Erisimi ProtokolU Ayarlari“, sayfa 44.

SSL sertifikasi ve anahtar ciftini girerek BlackArmor sunucusuna SSL destegi ekleyin.

Kesintisiz Gu¢ Kaynagi (UPS) Ayarlari

Kesintisiz gli¢ kaynagi, elektrik kesintisi durumunda bilgisayar veya sunucuya gi¢ saglayan
bir akilye sahip gl¢ kaynagidir.

UPS’nin amaci Uzerinde ¢alistiginiz dosyalari kaydetmenize ve bilgisayari veya sunucuyu
dizgln sekilde kapatmaniza yetecek kadar guc saglamaktir, elektrik kesintisi boyunca
herhangi bir sistemi ¢aligir durumda tutmak degildir.

BlackArmor sunucunuzu UOS’e baglayabilir ve UPS ayarlarini BlackArmor Manager’da
Ozellestirebilirsiniz. Siz olmadiginiz zamanlarda UPS'’in BlackArmor sunucusunu ne
kapatmasini istediginiz zamani belirleyebilirsiniz. Sunucunun agagidaki durumlarda
kapatilmasini secgebilirsiniz:

* UPS aki émri tam guciin %15’ne ulastiginda veya akinin bes dakika veya daha az
omri kaldiginda. Veya

* Elektrik kesintisi bagladiktan sonra belirli bir siire gegtiginde. (Sureyi belirtebilirsiniz.)

Web Erisimi Protokolu Ayarlari

Varsayilan olarak, BlackArmor sunucusu HTTP Web erisim protokoline ayarhidir. HTTP,
Kopri Metni Aktarim Protokolt demektir ve veri ve dosyalari Internette depolamanin en
yaygin yéntemidir.

Sunucuda SSL ayarini yaptiysaniz, BlackArmor sunucunuzu HTTPS (Guivenli Yuva Katmani
uzerinden HTTP) kullanmak tzere ayarlayabilirsiniz (Bkz. “Glvenli Yuva Katmani (SSL)
Ayarlari“, sayfa 44.)

Calisma Grubu ve Etki Alani Ayarlan

Varsaylilan olarak, BlackArmor sunucunuz ¢alisma grubu olarak ayarhdir. Calisma grubu,
ag Uzerinde kaynaklari paylasan ¢ok sayida bilgisayardir. Herhangi bir bilgisayari sunucunun
calisma grubuna ekleyebilirsiniz ya da sunucuyu varolan bir ¢alisma grubuna ekleyebilirsiniz.

Alternatif olarak, BlackArmor sunucunuzu etki alani Gyesi olarak ayarlayabilirsiniz. Etki alani,
merkezi bir konumdan tek bir birim olarak ydnetilen bir grup bilgisayardir.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 44



BlackArmor Sunucunuzun Bakimini Yapma

BlackArmor sunucuyu etki alani tyesi olarak eklediginizde, kullanicilar sunucuya erismeye
calistiginda baska bir guvenlik seviyesi saglayan Windows etki alani denetleyicisi tarafindan
merkezi olarak yonetilir. Etki alani igindeki kullanicilar kendi benzersiz hesaplarini alir ve
erisim saglamak igin yetkilendirilmelidirler.

Etki alani yoneticisi BlackArmor sunucuyu etki alani Gyesi olarak yetkilendirmelidir.
Sunucunuza etki alani eklemek igin, etki alani yoneticisinin kullanici adi ve parolasini
bilmelisiniz. Sunucuyu etki alani Gyesi olarak eklemeyle ilgili yonergeler icin BlackArmor
Manager ¢evrimici yardima bakin.

Bu bdliimde, BlackArmor sunucunuzun bakimini dogru olarak yapmaniz igin gerekli olan
temel bilgiler agiklanmaktadir.

Bu bdlimde asagidakiler agiklanmaktadir:
*  Temel Donanim Giuvenligi ve Bakim
«  Sunucunun Uriin Yazilimini Giincel Tutma

e BlackArmor Sunucunuzu Sifirlama

Temel Donanim Guvenligi ve Bakim

BlackArmor sunucunuzun diizglin ¢alismaya devam etmesi i¢in bu prensipleri uygulayin.
Aksi takdirde, performans yavaslamasi ya da veri kaybi olabilir.

*  Sunucuyu mutlaka BlackArmor Manager ile (yonergeler igin, BlackArmor Manager
cevrimici Yardim’a bakin) ya da éndeki GUC diigmesine basarak kapatin. Fisi gekmeyin
ya da gu¢ gcubugundan kapatmayin.

* Sunucuyu diz, seviyeli, dengeli yatay bir ylizeyde tutun. Serin ve kuru tutun ve Ustiine
veya yanina havalandirmayi engelleyebilecek ve asiri Isinmasina neden olabilecek
herhangi bir sey koymayin.

*  Sunucunun dig ylzeylerini yalnizca nemli bir bezle temizleyin (herhangi bir temizleyici
kullanmayin) ve elektrik garpmasi olasiligini énlemek icin temizlemeden 6nce figini ¢ekin.

*  Sunucuyu muhafaza eden dis kasayi agmayin veya ¢ikarmayin. Surtict degistirme
konusunda yardim i¢in www.seagate.com/support adresindeki Seagate Destek ile irtibata

gegcin.

* Ayni anda kesinlikle birden fazla surticu kaldirmayin. Aksi takdirde veri kaybina neden
olur.

* Asagidaki durumlarda profesyonel hizmet isteyin:
* Sunucunun gug kablosu hasar gorurse.

e Sunucunun igine sivi dokillrse ya da suya maruz kalirsa.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 45


http://www.seagate.com/support

BlackArmor Sunucunuzu Sifirlama

e Sunucu diusurdlir ya da dis kasa hasar gorirse.
* Tum gahstirma yonergelerini dogru uygulamaniza ragmen sunucu normal
¢alismiyorsa.

Sunucunun Uriin Yazilimini Giincel Tutma

Not:  Sunucu urin yazilimini yalnizca BlackArmor ydneticisi glincellestirebilir.

Yeni surimler ¢iktiginda, en glincel 6zellik ve islevlere sahip oldugunuzdan emim olmak igin
sunucunuzun Grdin yazilimini (esasen, sunucuya yerlestirilen yazilim) gtincellestirmelisiniz.
BlackArmor Urdn yaziliminin yeni sirimlerini www.seagate.com adresindeki Seagate Web
sitesinde bulabilirsiniz.

BlackArmor Manager’de iki giincellestirme yénteminden birini secebilirsiniz:

e Otomatik urtin yazilimi glincellestirmeleri — BlackArmor Manager yeni trlin yazilimi
surimlerini karsidan yukler, giincelleme slrecini tamamlar ve sunucuyu yeniden baglatir.
Guncellestirmeyi hemen baglatabilir ya da daha uygun bir zamana planlayabilirsiniz.

Ayrica, BlackArmor Manager’i yeni Grin yazilimi strimlerini dizenli olarak kontrol etmek ve
yeni surim c¢iktiginda sizi bilgilendirmek ya da guncellestirmeyi otomatik olarak yuklemek
Uzere ayarlayabilirsiniz.

e Elile Griin yazilmi giincellestirmeleri — www.seagate.com adresindeki Seagate Web
sitesinde yeni Grtin yazilimi suramlerini kendiniz kontrol etmek, Grtin yazilimi dosyalarini
karsidan yuklemek ve glncellestirmeyi baglatmak zorundasinz.

Seagate, sunucunuzun daima en son, en gugcli BlackArmor Uriin yazilimini ¢alistirdigindan
emin olmak icin otomatik glincellestirmelerin kullaniimasini énermektedir.

BlackArmor sunucu adini, DHCP ayarini (ag adi) ve oturum agma parolasini sifirlamak igin
asagidaki adimlari uygulayin.

Not:  Bu gorevi gergeklestirmek icin tel raptiye ya da bagka ince bir aygita gerek duyacaksiniz.
1. Sunucunun arkasina dikkatli ulagin.

2. Sunucunun calisir durumda ve LAN’a bagli oldugundan emin olun.

3. Sunucunun arkasinda, tek kicuk deligi bulun. Sifirlama digmesi deligin icindedir.

4

Tel raptiyenin ucunu delije sokun ve ardindan sifilama digmesini basili tutun. Digmeyi
henuz birakmayin.

5. Sunucunun 6nlindeki Sistem Durumu LED’i yanip séniinceye kadar sifirlama digmesini
basil tutun. Bu birkag saniye surer.

6. Sifirlama digmesini birakin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 46


http://www.seagate.com
http://www.seagate.com

BlackArmor Sunucunuzu Sifirlama

Sunucu kendini yeniden baslatir. Sunucu yeniden baslatilip 6n
EDleryandi§inda,sifirlamatamamlanir.Sunucu“BA-"MAC adresi” seklinde adlandirilir, burada
MAC adresi sunucunun MAC adresinin son alti karakteridir.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 47



BlackArmor Sunucunuzu Sifirlama

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

48



Giris

Girig

BlackArmor Kullanici Hesabinizi Anlama

BlackArmor Sunucudaki Paylasimlara ve Dosyalara Erisme
Dosyalarinizi Yedekleme

BlackArmor Dosyalariniza Web Uzerinden Erisme

Buyuk Web Dosyalarini BlackArmor Sunucunuza YUukleme

Silinen Dosyalari Geri Donlistiim Kutusundan Geri Alma

Bu boliimde, BlackArmor® kullanicilarinin BlackArmor sunucudan en iyi sekilde
yararlanmalarina yardimci olacak ipuclari ve bilgiler verilmektedir.

BlackArmor kullanicilari sunlari yapabilir:

Dosyalarini BlackArmor sunucusunda depolama ve baskalariyla paylasma.

BlackArmor Backup ile dosyalarini, uygulamalarini ve hatta isletim sistemlerini
yedekleme.

Kuresel Erisim kullanarak BlackArmor dosyalarina Web Uzerinden erisme
(etkinlestiriimigse).

BlackArmor Manager Karsidan YUkleyicisi ile blytk Web dosyalarini dogrudan
BlackArmor sunucuya yukleme.

BlackArmor Manager Geri Donlsim Kutusu’ndan yanhsglikla silinen dosyalari kurtarma
(etkinlestiriimigse).

Bu bolimde, BlackArmor kullanici hesabinizin 6zellikleri ve olasi sinirlamalari
aciklanmaktadir.

Erisim Sinirlamalari

BlackArmor sunucudaki paylasimlar ortak (bazi kisitlamalarla herkese agik) ya da 6zel
(belirli kullanici hesaplariyla kisitl) olabilir.

Erisim sinirlamalarinizin neler oldugunu 6grenmek igin BlackArmor yoneticinizle gorisun.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 49



BlackArmor Kullanici Hesabinizi Anlama

Ozel Paylagimlar

Ozel paylasimlar parola korumalidir ve BlackArmor yéneticiniz tarafindan tasarlanan kisilerce
kullanimi kisithdir.

BlackArmor ydneticisi kullanici hesabi olusturdugunda, 6zel paylasima erisimi asagidakileri
yaparak sinirlayabilirsiniz:

*  Bu paylasima erigsimi yalnizca belirli BlackArmor kullanicilariyla sinirlayarak.

* Bazi BlackArmor kullanicilarini salt okunur erigsimle sinirlandirarak. Salt Okunur erigim,
paylasimdaki dosyalari gériintileyebilmeniz, ancak bu dosyalari diizenleyememeniz
veya dosyalari paylasima ylkleyememeniz demektir.

Ozel paylagiminiza, dosyalarinizi paylagima kaydetmenizi ve yedeklemenizi, paylagimdaki
dosyalari duzenlemenizi ve dosyalari paylagimdan bilgisayariniza veya sunucuya bagh USB
surlclye ylklemenizi saglayan tam erisime sahipsiniz (bkz. sayfa 52).

Klresel Erisim ile, yerel veya uzaktan diger kisilere 6zel paylasiminizdaki dosyalarin
bazilarina ya da timuine erisim saglayabilirsiniz. Kiresel Erisim hesabini ayarlamayla ilgili
daha fazla bilgi ve yénergeler icin, bkz. sayfa 27. Diger kisilere 6zel paylagsiminiza erisme
izni verme hakkinda yardim i¢in Kuresel Erigsim kullanici belgelerine bakin.

Not:  Ayni anda birden fazla 6zel paylasim baglamak/eslestirmek icin, her 6zel paylasim ayni
oturum agma kimlik bilgilerine sahip olmalidir.

Ortak Paylagimlar

Ortak paylasimlar sinirlandiriimamigtir ve gerek duydugunuzda istediginiz kadar ortak
paylasim baglayabilir/eslestirebilirsiniz.

Depolama Alani Sinirlamalari

BlackArmor ydneticiniz, belirli bir paylagimda kullanmaniza izin verilen depolama alani
miktarini sinirlayabilirsiniz.

Bir paylasimda alan sinirlamalariniz varken bir bagkasinda olmayabilir; bir paylagsimda
daha fazla alana sahipken bir baskasinda daha azina sahip olabilirsiniz. Ya da, higbir alan
sinirlamaniz olmayabilir — BlackArmor sunucunun kendisinde maksimum depolama alani
icin harig.

Depolama alani sinirlamalariniz olup olmadigini ve bu sinirlamalarin neler oldugunu
o6grenmek igin BlackArmor yoneticinizle gorasun.

Size ayrilan depolama alanini doldurursaniz, bos alan yaratmak icin eski veya gerekli
olmayan dosyalari kaldirin ya da size daha fazla depolama alani ayrilmasi i¢in BlackArmor
yoneticinizle gorusin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 50



BlackArmor Sunucudaki Paylagimlara ve Dosyalara Erisme

Medya Dosyalari icin Otomatik Siralama

BlackArmor sunucunuzdaki paylasimlar medya dosyalarini bilgisayarinizdaki belirli bir yere
dosya tiirlerine gore otomatik siralayacak sekilde ayarlanabilir. Ornegin, miizik dosyalarini
karsidan yuklerken, otomatik olarak Our Music klasoériine yerlestirilir.

Erisebildiginiz dosyalarin otomatik kargidan yikleme siralamasinin etkin olup olmadigini
o6grenmek igin BlackArmor yoneticinizle gortsun (BlackArmor Manager’de “Surlkle ve
Sirala“ olarak belirtilmistir).

Kotalar icin Mehil Siiresi Sinirlari

Hesabiniz icin depolama kotasi varsa, BlackArmor yoneticiniz bir sire i¢in depolama
sinirlamalarini asan otaya izin veren mehil stiresi siniri ayarlayabilir. Mehil tarihe varildiginda,
alan bosaltilincaya kadar bagka dosya eklenemez.

Sunucunun depolanan dosyalar igin mehil siresi sinirina sahip olup olmadigini 6grenmek
icin BlackArmor ydneticinizle gorisun.

Paylasimlarda Dosya Protokolli Destegi

Dosyalar standart dosya protokolleriyle agdaki bilgisayarlar tarafindan paylasilir. Desteklenen
protokollerle ilgili daha fazla bilgi igin, bkz. “Ozel Paylagim Ozellikleri“, sayfa 36.

BlackArmor sunucuya baglandiktan ve erisebileceginiz paylasimlar baglandiktan/eslendikten
sonra, dosyalari hemen sunucuya kaydetmeye baglayabilirsiniz.

Not:  Gerek duydugunuz kadar ortak ve 6zel paylasim baglayabilir/eslestirebilirsiniz. Ancak, birden
fazla 6zel paylasim baglamak/eslestirmek igin, her 6zel paylasim ayni oturum agma bilgilerine
sahip olmalidir.

BlackArmor sunucudaki paylasimlara erisebilirsiniz:

* Yerel olarak, bilgisayarinizda eg surlcustne eristiginiz ydontem (6rnedin, Windows
Gezgini ile). Paylagimlari bilgisayariniza baglama/eslestirme yardimi icin, bkz. sayfa 26.

* Uzaktan, Web Uzerinden, Seagate Kuresel Erigim ile (BlackArmor ydneticiniz BlackArmor
sunucuda Kuresel Erisim’i etkinlestirdiyse). Kiresel Erisim ile ilgili daha fazla bilgi igin,
bkz. sayfa 27.

Paylasima basariyla eristiginizde, dosyalari paylasimdan gortnttleyebilir ve yikleyebilirsiniz
ve dosyalari bu paylasima yukleyebilir ve yedekleyebilirsiniz (bkz. sayfa 49).

Gerek duydugunuz paylasimlara erisme ve gorintileme, karsidan yikleme ve karsiya
yukleme izinlerinizi anlama yardimi i¢in BlackArmor yoneticinizle gértsun.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 51



Dosyalarinizi Yedekleme

Onemli dosyalarinizi kaybolmaya, bozulmaya ya da yanlislkla silmeye kargi korumak igin,
BlackArmor Backup ile dizenli dosya yedeklemeleri gergeklestirmeli ve sirdirmelisiniz.

Ayrica, dosyalari BlackArmor sunucudan harici USB surlclye ylkleyerek ya da USB
surlcuden sunucuya yikleyerek de yedekleyebilirsiniz.

Dosyalari BlackArmor Backup ile Yedekleme
BlackArmor Backup, ihtiyaclariniza uygun bir yedekleme sistemi 6zellestirmenizi saglayan
cok sayida 6zelliklere sahip tam yedekleme yazilimi uygulamasidir.

istediginiz zaman yedeklemeyi baslatmak icin BlackArmor Backup’l kullanabilirsiniz. Ayrica,
uygun zamanlarda gergeklestirilebilen tekrarlanan yedeklemeleri ayarlamak igin BlackArmor
Backup’i kullanabilirsiniz (6rnegdin, hafta sonlari bilgisayarinizi kullanmadiginizda).

Bilgisayarinizdaki tim dosyalari, uygulamalari ve hatta isletim sistemini korumak igin
BlackArmor Backup’i kullanabilirsiniz.

BlackArmor Backup’l heniiz ylklemediyseniz, yonergeler igin bkz. sayfa 26.

Daha fazla bilgi i¢in, BlackArmor Backup Kullanici Kilavuzu ya da ¢evrimigi Yardim’a bakin.

Dosyalari Sunucular Arasinda Yedekleme

Not:  Bu gorev yalnizca bir yonetici tarafindan gergeklestirilebilir.

BlackArmor sunucuya veya sunucudan ve aginizdaki bagka bir yedekleme sunucusundan
yedekleme yapmak i¢in BlackArmor Manager’i kullanabilirsiniz. Baska sunucuya yedekleme
yapmak igin, sunucu IP adresi ve oturum agma kimlik bilgilerine ihtiyaciniz olur.

Backup Manager, BlackArmor Manager Depolama menusindedir. Adim adim sunucular
arasinda dosya yedekleme ydnergeleri igin, BlackArmor Manager ¢evrimigi Yardim’a bakin.

Harici USB Siriiclide veya Siiriicuye Yedekleme

Not:  Bu gorev yalnizca bir yonetici tarafindan gercgeklestirilebilir.

Dosyalarinizi harici USB sirtciden BlackArmor sunucuya ya da BlackArmor sunucunuzdan
harici USB siriclye hemen yedeklemek (ya da yedeklemeleri planlamak) icin BlackArmor
Manager’| kullanabilirsiniz.

Harici USB sirlcl veya siricuden yedeklemeyi baslatmak igin, sriclyt BlackArmor
sunucunun arkasindaki USB baglanti noktasina (baglanti noktasi 2) takin (sunucunun

USB baglanti noktalarini bulma yardimi igin, bkz. sayfa 11), ardindan BlackArmor Manager’i
acin (bkz.sayfa 19). Backup Manager, Depolama menistndedir.

Adim adim dosyalarinizi yedekleme yénergeleri icin, BlackArmor Manager ¢evrimigi
Yardim’a bakin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 52



BlackArmor Dosyalariniza Web Uzerinden Erigsme

BlackArmor ydneticiniz sunucuda Kuresel Erigim’i etkinlestirmisse, Ucretsiz Kiresel Erigsim
hesabi ac¢in ve bdylece Web lzerinden BlackArmor sunucu dosyalariniza erisin.

Seagate Kiiresel Erisim, diinyanin her yerinden BlackArmor sunucunuzda depolanan
dosyalari géruntileyebileceginiz, karsidan yukleyebileceginiz, paylasabileceginiz ve
calisabileceginiz, 6zel paylasimda depolanan dosyalari paylasabileceginiz veya dosyalarinizi
aginizin disindaki kisilerle paylasabileceginiz bir hizmettir.

Klresel Erisi ile, sunlari yapabilirsiniz:

* Dinyanin herhangi bir yerindeki misteri ofisinden 6énemli is dosyalari veya sunumlari
yukleme.

* Dosyalari FTP uygulamasi kullanmalari gerekmeden musterilerle paylasma.

* Seyahat ederken glivende olduklarini bilmeniz igin dnemli dosyalari dizistu
bilgisayarinizdan yikleme.

* Bagka kisilere 6zel paylasiminizdaki dosyalara erisim saglama.
BlackArmor sunucunuza Web Uzerinden erismek icin:

* BlackArmor sunucuda Kuresel Erigimi etkinlestirdiginizden emin olun. Daha fazla bilgi
edinmek icin BlackArmor ydneticinizle gorasin.

* Kuresel Erigim hesabi olugturun. BlackArmor sunucuya Web Uzerinden erismek isteyen
herkes kendi Kuresel Erigsim hesabina sahip olmalidir. (Hesaplar Ucretsizdir.)

Kiresel Erisim hesabi ayarlamayla ilgili ydnergeler icin, bkz. sayfa 27. Diger kisilere 6zel
paylasiminiza erigsme izni verme hakkinda yardim igin Kiresel Erisim kullanici belgelerine
bakin.

BlackArmor Manager’da FTP veya Web’deki diger sitelerden buylk dosyalari sunucuya
dogrudan yuklemek igin 6zel bir ara¢ vardir. Bu araca Karsidan Yiikleyici denir ve
BlackArmor ydneticinizin sunucunun asiri yiklenmemesi icin blytuk Web yliklemeleri
zamanini yonetmesini saglar.

Karsidan YUkleyici isleri hemen baglamayabilir. Web karsidan ytklemeleri, otomatik olarak
Kargidan Yukleyici kuyrugunda gorundukleri sirada gergeklegir (BlackArmor yoneticiniz
tarafindan ayarlanabilir), bu durumda isiniz ilk sirada degilse, hemen baslatiimaz.

Ayrica, BlackArmor ydneticiniz Web karsidan yuklemelerinin ne zaman gergeklesecegini
ve ayni anda kag tane gergeklesecegdini de sinirlayabilir ((gten fazla olmaz). BlackArmor
yoneticileri kargsidan yuklemeleri aksamlari, hafta sonlari veya diger haftanin sakin
zamanlarina sinirlayabilir.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 53



Silinen Dosyalari Geri Dontsiim Kutusundan Geri Alma

Web dosyalarinizi Kargidan Ykleyici ile ne zaman yukleyebileceginizi 6grenmek veya
mevcut karsidan yUkleme isinizi Karsidan Yukleyici kuyrugunda yukariya tagitmak icin
BlackArmor yoneticinizle gorusebilirsiniz.

BlackArmor sunucunuzdaki paylasimlar BlackArmor Manager Geri Déntsim Kutusu
tarafindan korunabilir. Paylasimda Geri Donlisum Kutusu etkinlestirildiginde, tekrar ihtiyag
duydugunuzda geri alinabilmeleri icin BlackArmor Manager paylasimdan silinen dosyalari
kaydeder.

Bir dosyay! yanliglikla silerseniz, BlackArmor Manager’i acin (bkz. sayfa 19) ve ardindan
Geri Donlisiim Kutusu’'nu tiklatin. Adim adim silinen dosyalari geri alma yonergeleri igin,
BlackArmor Manager ¢evrimici Yardim’a bakin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

54



Genel Sorun Giderme ipugclari

Bu bodliimde, BlackArmor® sunucunuzu ayarlarken ve kullanirken karsilasabileceginiz ¢ok

genel sorunlarla ilgili gézimler verilmektedir.
« Genel Sorun Giderme ipuglari

* Genel Sorunlar ve Cézumleri

BlackArmor sunucunuzu ayarlarken veya kullanirken sorunlar yasiyorsaniz, asagidaki
Onerileri uygulayin:

*  Sunucunun aginiza duzgin sekilde baglandigindan emin olun. Ethernet kablosunun bagli
oldugunu ve dizgln galistigini denetleyin.

* Aginizin dizgun ¢ahgtigindan emin olun.

*  Sunucunun dizgun sekilde bir glic kaynagina bagli ve agik oldugundan emin olun. Tim
disk surtctlerin diizgin ¢ahistigini denetleyin.

* Bilgisayarinizin BlackArmor sistem gereksinimlerini kargiladigindan emin olun. Daha
fazla bilgi icin bkz. “Sistem Gereksinimleri®, sayfa 8.

* Bilgisayarinizda desteklenen bir Web tarayicisi galistigindan emin olun. Desteklenen
tarayicilarin listesi i¢in, bkz. “Sistem Gereksinimleri“, sayfa 8.

* Dogru yonetici kullanici adi ve parolasi ile oturum actiginizdan emin olun. (Parolalarin
blylk kiglk harf duyarli oldugunu unutmayin.)

Bu bdlimde BlackArmor Manager’da olusabilecek genel sorunlar igin ¢éztmler
saglanmaktadir.

Yerel ag uizerinden sunucuya baglanamiyorum.
Sdrucunun ¢alisir durumda ve aga bagli oldugunu denetleyin.

Sunucuya farkli bir bilgisayardan baglanmayi deneyin.

Farkh bir Ethernet kablosu kullanmayi deneyin.

Web uzerinden sunucuya baglanamiyorum.

Sunucuda Kiiresel Erisim’in etkin oldugunu kontrol edin. Bkz. “Seagate Kiiresel Erisim ile
BlackArmor’i Erisilebilir Yapma®“, sayfa 22.

BlackArmor Manager’da E-posta Kurulumu’nu etkinlestirin ve test e-postasi génderin.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 55



Genel Sorunlar ve Cézimleri

BlackArmor Manager’i agamiyorum.

Surdcinin ¢alisir durumda ve aga bagh oldugunu denetleyin. BlackArmor Discovery'yi
¢alistirin ve sunucuyla yeniden baglanmayi deneyin ve ardindan BlackArmor Manager’i
baslatin.

BlackArmor Manager’da oturum agamiyorum.

Gegcerli bir kullanici adi ve parola kullandiginizdan emin olun. Kullanici adlari ve parolalarin
blylk kiglk harf duyarli oldugunu unutmayin.

Bir paylasima erisemiyorum.
Paylasima erisim izniniz oldugundan emin olun.

Gecerli bir kullanici adi ve parola kullandiginizdan emin olun. Kullanici adlari ve parolalarin
buyuk kiguk harf duyarli oldugunu unutmayin.

Bir disk surlcusu hatasi veya bozulmasi nedeniyle paylasimin bulundugu birimin dizeyi
dusurilmus olabilir. Sunucunuzun disk surtculerinin durumunu kontrol edin; daha fazla bilgi
igin, bkz. “Durumu Sunucu LED’leri ile izleme*, sayfa 41.

Paylagsimdaki bir dosyaya erisemiyorum.

S6z konusu dosyaya erisim izniniz oldugundan emin olun.

Bir disk surlcusu hatasi veya bozulmasi nedeniyle paylasimin bulundugu birimin dizeyi
dusurilmus olabilir. Sunucunuzun disk surtculerinin durumunu kontrol edin; daha fazla bilgi
igin, bkz. “Durumu Sunucu LED’leri ile izleme*, sayfa 41.

Bulundugu birim doldugundan bir paylagsimda daha fazla dosya
depolayamiyorum.

Kullaniciysaniz, BlackArmor yoneticinizle gérusun.

Ydneticiyseniz, su anda sunucuda depolanan bazi dosyalari kaldirabilirsiniz.

Bir uriuin yazilimi yukseltmesi basarisiz oldu.

Uriin yazilimini el ile yiikseltmeyi deneyin. Daha fazla yardim igin, www.seagate.com/support
adresinden Seagate Destek’e basvurun

Bir birim duzeyi dusurulmus modda.

Bir disk surlcusu arizalanmig olabilir. Daha fazla yardim i¢in, www.seagate.com/support
adresinden Seagate Destek’e basvurun

BlackArmor sunucudan muzik akigi saglayamiyorum.

Bilgisayarinizda iTunes yukli oldugundan emin olun. Yerel aga bagl bir bilgisayar
kullandiginizdan emin olun. Mizik dosyalarini depolandigi paylasima erisiminiz oldugundan
emin olun.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 56


http://www.seagate.com/support
http://www.seagate.com/support

Ag Baglantisi
* 1 adet 10/100/1000 Ethernet RJ-45 ag konektori

USB Baglanti Noktalari
e 2 adet USB 2.0 baglanti noktasi
Gug¢ Kaynagi
e 36W harici gu¢ kaynagi (tam aralikhi AC girisi; 12V DC ¢ikisi)

Disk Suructuleri
e 2 adet SATA Il disk sirtcusi

Fiziksel Boyutlar

*  Yukseklik: 200 mm

*  Geniglik: 118 mm

¢ Derinlik: 189 mm
Gug

*  Glc Derecelendirmesi: 100 — 240VAC, 50 — 60 Hz

* Girig Voltaji: 90 — 264VAC

« Istikrarl AC Akimi: 100VAC’de 1,5A (RMS)

* Girig Frekansi Araligi: 47 — 63Hz
Calistirma Ortami

¢ 5°C-35°C (41°F — 95°F)

* %20 - %80 nem (yogusmasiz)
Calistinimayacak Ortam

¢ —20°C - +60°C (-20,00°C - 60,00°C)

* %20 - %80 nem (yogusmasiz)

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

57



BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

58



arsiv yedekleme
Bkz. RSA anahtari.

bicim
Disk srucisunu bicimlendirmek, veri yazmak ve okumak igin hazirlamak demektir.
Bicimlendirme disk sUrticldeki arka plan bilgilerini siler, diski test eder ve diski kullanim igin

hazrlar. Bicimlendirme disk Uzerinde varolan dosyalari yok edebilir. Bir disk sUrlcuy(
kullanmak icin 6nce bigimlendirmeniz gerekir

birim
Bir veya daha fazla disk surtclistnden veya tek bir disk surtctsinun bir boliminden
olusabilen veri depolama alani.

calisirken degistirme
Once sunucuyu kapatmaksizin bir disk siriicliyli cikarma ve degistirme.

calisma grubu
Ag Uzerinde kaynaklari paylasan bir bilgisayar koleksiyonu.

CIFS

Ortak Internet Dosya Sistemi. Windows isletim sistemleri ¢alistiran farkli bilgisayarlari olan
kisilerin 6zel yazilim ylklemek zorunda kalmadan dosya paylasmasina izin veren bir dosya
sistemi.

cizgi
RAID 0 olarak da bilinir. Cizgi bulunan bir birim verilerin disk strtculerde esit boyutlu
bdlimlere egit olarak daditildigi (cizgi) iki veya daha fazla disk surtcisu igerir. Cizgili birim
yedekli veriler tutmaz, bu nedenle hi¢bir veri korumasi saglamaz.

Ancak, esit boyutlu bagimsiz disklerden olusan bir grupla karsilastirildiginda, ¢izgili birin
daha ylUksek performans saglar.

disk grubu

Bir sunucuda toplanmis, RAID tarafindan korunmayan disk surtculeri grubu. JBOD olarak da
bilinir. Ayrica, bkz. RAID.

donus hizini azaltma
Disk surucduleriyle ilgili, ddnmeyi durdurma anlamina gelen bir terim.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 59



erisim duzeyi

izin diizeyi olarak da bilinir; herhangi bir kisinin BlackArmor® sunucusuna erisim miktaridir.

BlackArmor Manager iki izin duzeyine sahiptir: yonetici ve kullanici.

eslik

RAID 5 korumasi bulunan birimlerde, sunucudaki disk strtcllerden biri arizalandiginda
dosyalari yeniden olusturmak icin kullanilan veriler. Ayrica, bkz. RAID 5.

etki alani
Merkezi bir konumdan tek bir birim olarak yonetilen bir grup bilgisayar.

FTP

Dosya Aktarim Protokoll. Internet Gzerinden dosya alip vermek icin kullanilan bir bigim. FTP
genellikle Internet Gzerinden bir sunucuya dosya ylklemek veya sunucudan dosya indirmek
icin kullanilir.

grup hesabi

BlackArmor Manager’'da, paylasimlara erisimin yonetilmesini daha hizli ve kolay yapmak igin
birlikte gruplandiriimis kullanici hesaplari koleksiyonu. Gruptaki tim kullanicilarin belirli bir
paylasimda erisim dulzeyi aynidir. Ayrica, bkz. kullanici hesabi.

harici USB sabit suirucu
Bkz. USB suricu.

HTTP (Kopriu Metni Aktarim Protokoll)

Internet Gizerinden en yaygin bicimdeki belgeleri (kdprii metni belgeleri) alip vermeyle ilgili
kurallar.

HTTPS (Guvenli Yuva Katmani tzerinden Kopru Metni Aktarim Protokoli)
HTTP belgelerini sifreli badlantilar Gzerinden alip vermeyle ilgili kurallar.

IP adresi

Bir bilgisayarin, sunucunun veya bagska bir aygitin TCP/IP agindaki kimligi. IP adresleri
noktayla ayrilmis dért sayidan olusur. (Ornegin, 123.456.78.1.) Yerel aygitinizdaki her aygitin
benzersiz bir IP adresi vardir.

JBOD

Basit Sdrtict Takimi. Bkz. dénis hizini azaltma.

kullanici

BlackArmor Manager’da, BlackArmor sunucusunu kullanarak dosya kaydedebilen,
yedekleyebilen ve paylasabilen ancak kullanici hesabl, grup hesabi, paylasim veya sunucu
ayarlarini degistiremeyen bir kisi.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 60



kullanici hesabi

Bir kisinin BlackArmor sunucusuna erismek icin kullandidi, kullanici adi ve parolasi olan bir
hesap. Kullanici hesaplarinin iligkili erisim dizeyi izinleri vardir.

NFS

Ag Dosya Sistemi. Bir agdaki tum kullanicilarin farkl tir bilgisayarlarda depolanan dosyalari
paylasmasina olanak taniyan bir uygulama.

NTP (Ag Zaman Protokolii) sunucusu

Esgldimli Evrensel Saati (UTC) temel alarak agdaki bilgisayarlarin ve sunucularin saatlerini
senkronize eder.

olay

BlackArmor sunucusundaki bir sorun veya ayar degisikligi. Sunucunun adinin degismesi
veya bir disk surlcusindeki ariza sunucu olaylaridir.

ozel paylagsim
Yalnizca paylasimin sahibi tarafindan izin verilen kullanicilarin erisebildigi bir klasér.

paylasim
BlackArmor sunucunuzda yedekleme dosyalari yaninda diger kisiler tarafindan erigilebilen
diger dosyalari depolayan ve koruyan bir klasérdar.

RAID

Yedekli Bagimsiz Diskler Dizisi. Daha ylksek performans ve hata toleransi (disk strictsu
arizalarina dayanabilme) icin disk surdculeri birlestiren bir teknoloji.

RAID 0
Bkz. UPS.

RAID 1
Bkz. yansitma.

RAID 5

Bir RAID koruma diizeyi. RAID 5 bulunan bir birim en az g disk sUriiclstinden olusur ve
yedekli calisma igin veri gizgisi ve eslik verileri kullanir. (Eslik, bir disk arizalandignda verileri
yeniden olusturmak igin kullanilan ekstra bilgilerdir. RAID 5 bulunan birimlerde, eslik verileri
depolanan verilerle birlikte disk surictlerine esit olarak ¢izgi seklinde dagitilir.) Eslik verileri
veri koruma saglar ve ¢izgi de performansi artirir. Ayrica, bkz. UPS.

RAID 10

Bir RAID koruma diizeyi. RAID 10 bulunan bir bilim iki veya daha fazla esit boyutlu RAID 1
biriminden olusur. RAID 10 bulunan bir birimdeki veriler hem c¢izgili hem de yansitiimisgtir.
Yanstma veri koruma saglar ve gizgi de performansi artirir. Ayrica, bkz. yansitma ve UPS.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 61



RSA anahtari

Ag veya Internet Gizerinden gonderilirken verileri korumak igin kullanilan SSL'nin bir pargasi
olan sifreleme kod ¢6zicisu. "RSA", teknolojiyi icat eden Rivest, Shamir ve Adelman’i temsil
eder.

Seagate Kuresel Erigsim

BlackArmor sunucusunda depolanan dosyalari diinyanin herhangi bir yerinden
goruntilemek, indirmek, paylasmak ve dosyalar Uzerinde galismak icin kullanabileceginiz bir
hizmet. Kuresel Erisim’i BlackArmor sunucunuza dosya yuklemek i¢in de kullanabilirsiniz.

SMART

Kendi Kendini izleme Analizi ve Raporlama Teknolojisi. Disk siiriiciilerinde bulunan ve kendi
durumlarini izlemelerine ve olasi sorunlari bildirmelerine olanak taniyan teknoloji. Tim
disklerde SMART destegi yoktur.

SSL sertifikasi

Guvenli Yuva Katmani sertifikasi; SSL sifreleme yonteminin bir pargasidir. SSL (Aktarma
Katmani Guvenligi olarak da bilinir) ag veya Internet Gzerinden génderilen verileri korumak iin
kullanilan bir gifreleme taradar. SSL dosyalari givenli bir sekilde gonderip almak icin gizli
parolalara benzeyen bir anahtar sistemi kullanir.

sunucu

Ag uzerinde kaynaklari yoneten bir bilgisayar veya aygit. BlackArmor sunucusu dosya
depolamaya adanmis bir depolama aygiti olan bir dosya sunucusudur; bir veya daha fazla
yazicly1 yoneten bir yazdirma sunucusu olarak da kullanilabilir.

UPS

Kesintisiz Gig¢ Kaynagi. Glg kesilmesi durumunda bilgisayara veya sunucuya gli¢
saglamaya devam eden bir aki iceren gli¢ kaynagi. UPS’nin amaci Uzerinde calistiginiz
dosyalari kaydetmenize ve bilgisayari veya sunucuyu dizglin sekilde kapatmaniza yetecek
kadar gu¢ saglamaktir, elektrik kesintisi boyunca herhangi bir sistemi ¢alisir durumda tutmak
degildir.

urdn yazilhimi
Donanimin igine yerlestiriimis olan yazilim.

USB

Evrensel Seri Veriyolu. Bilgisayariniz ile bagladiginiz USB aygitlari arasindaki arabirim.
Bilgisayariniz USB aygitlariyla USB arabirimi Uzerinden iletisim kurar.

USB surucu

Bilgisayarin icine monte edilmis olmak yerine bir USB kablosu ile bilgisayara baglanan
tasinabilir bir disk surlctsu. Parmak surtc, flas slricl veya harici USB sabit stirlict olarak
da bilinir.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2) 62



uzaktan erigim

Yerel aginizda olmayan bir bilgisayardan sunucuya erisme. Ornegin, Internet (izerinden bir
misterinin bilgisayarindan sunucuya erisme uzaktan erigimdir.

Uzaktan erisim Glg digmesine basmak yerine sunucuyu kapatmak ve yeniden bagslatmak
icin BlackArmor Manager’i kullanmayi da kastedebilir. Ayrica, bkz. yerel erigim.

Web erigimi protokolu

Internet Uzerinde bilgi gdndermeyle ilgili kurallar. BlackArmor sunucunuzun iki Web erigimi
protokoll sec¢enegi vardir: HTTP ve HTTPS.

yansitma

RAID koruma seviyesi RAID 1 olarak da bilinir. Yansitma iki disk strlctsinden olusturulur;
bir disk digerinin yansimasidir (iki disk surtictide de ayni veriler depolanir). Bagimsiz disk
surlculerle karsilastirildiginda, yansitilmis birim daha yiksek performans saglar, ancak
kapasitesi digerinin %50’si kadardir.

yerel erigim

Yerel aginizdaki bir bilgisayardan sunucuya erisme. Veya sunucuya el ile erisim (sunucuyla

veya kablolariyla fiziksel temasi icerir). Ayrica, bkz. uzaktan erigim.

yonetici

BlackArmor yodneticisi BlackArmor sunucusundan ve tum ayarlarindan sorumludur. Yonetici

kullanici hesaplari, grup hesaplari ve paylasimlar olusturabilir veya silebilir, erisim izinlerini
atayabilir veya kaldirabilir, sunucuda varolan ayarlari degistirebilir ve bagka yoneticiler
olusturabilir. Ayrica, bkz. kullanici.

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

63



BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surim 2)

64



Dizin

A
ag
varsayilan ayarlar 31
B
bilgiler 8
birimler
RAID 33
BlackArmor
aciklama 9
bakim 45
bilesenler 9

donanim yazihmini glincelleme 46
e-posta uyarilari 42
glgc tasarrufu 43
guvenlik 45
ilk baglantilar 19
kurulum sihirbazi 19
LED'ler 41
ozellikler 10, 57
RAID 33
SMART tanilama 42
sorun giderme 55
sunucunuzu sifirlama 46
varsayilan ayarlar 31
BlackArmor Backup 10
BlackArmor Discovery 9
BlackArmor Manager 70
¢
calisma gruplari 44
D
Dinamik DNS 43
Discovery Tool 9
disk surlculeri
SMART tanilama 42
donanim yazilimini giincelleme 46
dosya hizmeti destegi 36

dosya hizmetleri 43
dosyalar
karsidan ylUkleme sirasinda siralama 36
dosyalari siralama 36
durum
e-posta uyarilari 42
LED’ler 41
SMART tanilama 42
E
el ile Urdn yazilimi giincellemeleri 46
e-posta uyarilari 42
Ethernet baglanti noktasi 70
etki alanlar 44
F
FTP 36
G
gereksinimler 8
geri dontsuim kutusu 36
glic 43
Gug dugmesi 11
glg tasarrufu 43
guvenlik 45
H
HTTP 44
HTTPS 44
|
isletim sistemi destegi 8
izleme
e-posta uyarilari 42
LED’ler 41
K
koruma
RAID 33
kullanici hesaplari
varsayilan ayarlar 31
kurulum sihirbazi 19
Kiresel Erigim
etkin 22
hesap olustur 27

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdim 2)

65



Dizin

L
LAN baglanti noktalari 12
LAN baglanti noktasi 10
LEDler 10, 41
N
NFS 36
NTP 43
(0]
olaylar 42
otomatik Urdin yazilimi giincellemeleri 46
o}
Ozellikler 57
P
paylasimlar
depolama alanini sinirlama 36
dosya hizmeti destegi 36
geri dénisim kutusu hizmeti 36
surlkle ve sirala hizmeti 36
varsayilan ayarlar 31
zaman sinirlari 51
R
RAID 33
varsayilan ayarlar 31
S
Sifirlama digmesi 712
set igindekiler 7
Sistem 11
Sistem Durumu LEDi 11
sistem gereksinimleri 8
SMART tanilama 42
sorun giderme 55
SSL 44
sunucu
bakim 45
donanim yazihmini glincelleme 46
e-posta uyarilari 42
Gig digmesi 11
glc tasarrufu 43
glvenlik 45

ilk baglantilar 19
kurulum sihirbazi 19
LAN baglanti noktalari 72
LAN baglanti noktasi 10
LED’ler 41
LED’ler 10
Ozellikler 57
RAID 33
sifilama 46
Sifirlama digmesi 12
SistemDurumuLED'i" 11
SMART tanilama 42
sorun giderme 55
varsayilan ayarlar 31
sunucunun bakimini yapma 45
sunucunuzu sifirlama 46
sunucuya baglanma 19
surukle ve sirala 36
T
teknik ozellikler 57
U
UPS 44
uyarilar 42
U
arin yazihmi gincellemeleri 46
elile 46
otomatik 46
Vv
varsayllan ayarlar
sunucunuzu sifirlama 46
varsayilan sunucu ayarlari 31
varsayllan yonetici parolasi 719
w
Web erigimi
varsayllan ayarlar 32
Web erigsimi protokoll 44
Y
yardm 8
yonetici parolasi 19

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdim 2)

66



Dizin

yoneticiler 7
baslama ipuglari 74
depolama alanini sinirlama 36
depolama igin zaman sinirlari 51

kullanicilara alan ayirma 36
zaman sinirlarini ayarlama 51
Y4
zaman sinirlari 51

BlackArmor® NAS 220 Kullanici Kilavuzu (Surdim 2)

67



	BlackArmor® NAS 220
	İçindekiler
	1. Önsöz
	Bu Kılavuz Hakkında
	Set İçindekiler
	Sistem Gereksinimleri
	Daha Fazla Bilgi Bulma

	2. Seagate BlackArmor® NAS 220 İle İlgili Her Şey
	Giriş
	BlackArmor Sunucu hakkında
	BlackArmor Sunucu Kiti Ana Bileşenleri
	BlackArmor Sunucunun özellikleri

	BlackArmor Sunucu İle Yapabilecekleriniz
	BlackArmor Yöneticisi ve Kullanıcısı Arasındaki Fark
	BlackArmor Yöneticileri Hakkında
	BlackArmor Kullanıcıları Hakkında

	Başlarken
	BlackArmor Yöneticileri Buradan Başlayın
	BlackArmor Kullanıcılar Buradan Başlayın


	3. BlackArmor® Sunucunuzu Kullanmaya Başlama
	Giriş
	Yöneticiler İçin Kurulum Adımları
	BlackArmor Sunucusunu ve Yazılımı Yükleme
	Sunucuya Bağlanma
	İlk Kurulumu Tamamlama
	Özel Paylaşımları Oluşturma
	Kullanıcı Hesapları Oluşturma
	BlackArmor Kullanıcı Bilgilerini Dağıtma
	Seagate Küresel Erişim İle BlackArmor’ı Erişilebilir Yapma
	BlackArmor Sunucunuza USB Yazıcı Bağlama
	BlackArmor Sunucunuzu Medya Sunucusu Olarak Ayarlama
	Yöneticiler İçin Sonraki Adımlar

	BlackArmor Kullanıcı Olarak Başlama
	İsteğe Bağlı Adımlar
	Seagate Küresel Erişim Hesabı Oluşturma


	4. BlackArmor® Sunucunuzdan En İyi Şekilde Faydalanma
	Giriş
	BlackArmor Yöneticisi Olarak Rolünüz
	BlackArmor Sunucunuzun Varsayılan Ayarları
	BlackArmor Birimleri, Paylaşımları ve Depolamasını Yönetme
	Birimleri ve Paylaşımları Anlama
	Birimlerle Çalışma
	Paylaşımlarla Çalışma
	BlackArmor Kullanıcıları için Depolama Alanı Sınırlarını Ayarlama
	Aşılan Kotalar İçin Mehil Süresini Ayarlama
	BlackArmor Sunucuya Web Dosyası Yüklemelerini Denetleme

	BlackArmor Kullanıcılarını Yönetme
	Kullanıcı Hesaplarıyla Çalışma
	Kullanıcı Grupları Oluşturma ve Değişiklik Yapma

	Ağ Yedeklemeleriyle BlackArmor Dosyalarınızı Koruma
	BlackArmor Sunucunuzu Medya Sunucusu Olarak Ayarlama
	BlackArmor Sunucunuzu İzleme
	Durumu Sunucu LED’leri İle İzleme
	Sunucu Durumunu İzlemek İçin E-posta Uyarıları Kullanma
	SMART İle Disk Sürücü Durumunu Kontrol Etme

	BlackArmor Sunucusunun Gelişmiş Ayarlarını Değiştirme
	Dinamik Etki Alanı Adı Sistemi (DNS) Ayarları
	Dosya Protokolü Ayarları
	Ağ Zaman Protokolü (NTP) Ayarları
	Güç Tasarrufu Ayarları
	Güvenli Yuva Katmanı (SSL) Ayarları
	Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) Ayarları
	Web Erişimi Protokolü Ayarları
	Çalışma Grubu ve Etki Alanı Ayarları

	BlackArmor Sunucunuzun Bakımını Yapma
	Temel Donanım Güvenliği ve Bakım
	Sunucunun Ürün Yazılımını Güncel Tutma

	BlackArmor Sunucunuzu Sıfırlama

	5. BlackArmor® Kullanıcıları İçin İpuçları
	Giriş
	BlackArmor Kullanıcı Hesabınızı Anlama
	Erişim Sınırlamaları
	Depolama Alanı Sınırlamaları
	Medya Dosyaları İçin Otomatik Sıralama
	Kotalar İçin Mehil Süresi Sınırları
	Paylaşımlarda Dosya Protokolü Desteği

	BlackArmor Sunucudaki Paylaşımlara ve Dosyalara Erişme
	Dosyalarınızı Yedekleme
	Dosyaları BlackArmor Backup İle Yedekleme
	Dosyaları Sunucular Arasında Yedekleme
	Harici USB Sürücüde veya Sürücüye Yedekleme

	BlackArmor Dosyalarınıza Web Üzerinden Erişme
	Büyük Web Dosyalarını BlackArmor Sunucunuza Yükleme
	Silinen Dosyaları Geri Dönüşüm Kutusundan Geri Alma

	6. Sorunları Çözme
	Genel Sorun Giderme İpuçları
	Genel Sorunlar ve Çözümleri
	Yerel ağ üzerinden sunucuya bağlanamıyorum.
	Web üzerinden sunucuya bağlanamıyorum.
	BlackArmor Manager’ı açamıyorum.
	BlackArmor Manager’da oturum açamıyorum.
	Bir paylaşıma erişemiyorum.
	Paylaşımdaki bir dosyaya erişemiyorum.
	Bulunduğu birim dolduğundan bir paylaşımda daha fazla dosya depolayamıyorum.
	Bir ürün yazılımı yükseltmesi başarısız oldu.
	Bir birim düzeyi düşürülmüş modda.
	BlackArmor sunucudan müzik akışı sağlayamıyorum.


	7. Teknik Özellikler
	8. Sözlük
	Dizin


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


